SCP-9503

WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for watercrafts mustnotbe used to
power products other than Sea-Doo watercrafts.

Bombardier Inc. and its subsidianies denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation.
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PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1995

Regular Seat / siege régulier

5815 GTS
5863 GTX

Touring Seat / siége randonnée

5816 GTS
5864 GTX

AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-

teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres
que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas  cet avis peuvent étre tenus responsables financidrement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se résesve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de

ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d’aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabrigués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required». M.S. - Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products
Opt - In «Quantity» column means «Optional». are Medium Strength.
N - In«Numerical» column means «New Parts». H.S. - Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products
H.T. - Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products are Higth Strength.

resist High Temperature. G.P. -Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products

- A bold description indicates several parts. are General Purpose.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type

Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax
GTS 5815 Rotax «587»
GTX 5863 Rotax «657»

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiguent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pigces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des piéces qui remplissent la mé&me fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin. r.m. - Utilisé avec «Adhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». adhésif est de résistance moyenne.
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle pigce». ré. - Utilisé avec «Adhgésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que
té. - Utilisé avec «Adhésif de blocager ou «Adhésif» signifie que adnesif est de résistance elevée.
I'adhésif résiste aux températures élevées. u.g. - Utilisé avec «Adhésif» signifie que I'adhésif est d'usage général.
- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piéce.
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N 1-22

N 1-5

WO ~N OO UL WN 2

- = = ma [T1
W N = O

E14
15
16
17
18
19
20

Crankcase, Rotary Valve 5815 5863

Carter, valve rotative GTS 67X

290 881 444 Short Block Assy........ccecovsuuu.. Ens. carter/cyl. ass. ....................... @
290 881 449 Short Block AsSy........ccocvseirssusenc Ens. carter/cyl. ass. .....cccovrrnuvne.. - @
290 886 155 Crankcase Ass’y (White) ................. Carter ass. (blanc)............ccccoc......... 1
290 887 222 Crankcase Ass’y (White).................. Carter ass. (blanc)..........ccccvveenenn. 1
290 845 382 Lock Washer 8 mm ...........cccoevvernnns Rondelle frein8mm .........ccccoevveunee. § 6
290 841 998 Flanged Screw M8 x 70 .......ccccvvvernenn. Vis & épaulement M8 x 70 .................. 6 b
290 841 563 Allen Screw MBx 45 ........ccoevevvernnen. VisAllen MB X 45 ..o, 6 §
290941 333 Flanged Screw M10 X 75......ccoevueee. Vis a épaulement M10x 75 ................ 2 2
290940798 StudM10X 25 oo Goujon M10X 25 ..o 4 4
290932 797 Ball Bearing «62071» .......c..oovvvvvveunrennn. Roulement a billes «6201» .................. 1 1
290 837 251 Rotary Valve Shaft ..o, Arbre de valve rotative ...........cc.......... 1 1
290930 580 Oil Seal ... Anneau d'étanchéité ...............c.cc....... 1 1
290 932 032 Ball Bearing «6203» ..........ccccovevvvrvrnnnn. Roulement a billes «6203» .................. 1 1
290 227 439 ShIM e Cal® oo, 1 1
290 845 450 SNap RING ..o Bague d'arrdt.........cccoovverivevevecciniinnns 1 1
290 847 282 Distance SIEeVE ......coevevveeervrrrieinn. Douille d'écartement ............cccoeuevvenee. 1 1
293 300 024 0-RiNg oo JOINtLOTIQUE ..o 1 1
290935735 Sprocket 14 Teeth.........c.ccvvevvvvnenne Roue d’engrenage a 14 dents ............. 1 1
290938 810 SPIING oo, RESSOM ... 1 1
290827 430 Spring Seat ..o Siege du ressort ..........cccoeeeeeecreennnes 1 1
290 845160 CIPCHP v CIrCHD oo 2 2
290 845 260 SNap RING ...covveccce e Bague d'arrét........cccooevveveveevereccieeennns 1 1
290 924 508 Rotary Valve (147°) ... Valve rotative (147°) ..o 1
290 924 502 Rotary Valve (159°)........ccccevevveevnnen. Valve rotative (159°)........cccoevverreennne. - 1
290 922 245 Hose Nipples 90°...........cccoeeeevnnennen. Raccord coudé 90° ..........ccccervrveeunnnee. 2 2
293 800 007 Loctite «515», 50 mL....c.cocevvrercrinnnee. Loctite «515», 50 mL......cccoeervieirinnnn @ @
293993 878 Engine Gasket Set(Not Shown) ..... Ens. joint d’étanch. mot.(nonill) . @
293 886 653 Engine Gasket Set(Not Shown) ..... Ens. joint d'étanch. mot.(non ill.) ... - @
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «G» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«i», «E» ou «C» correspondant.
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N1-24

E10

EN

12

13

14

N 15
16~18

17

18

19
EC 20
21-22

24
E25
C26
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290881 444
290886 793
290 827 440
290 932 589
290827715
290932 587
290832 470
290830 749
290827760
290 832 231
293 300 022
290 831 952
290 926 060
290 926 070
290 246 055
290 332 904
290 886 270
290 886 271
290 886 272
290 215 200
290215 201
290215 202
290915 820
290 915 821
290915 822
290916 136
290945735
290958 873
290499 113
293 800 015
293 800 023
293 993 878
290 993 877

Crankshaft, Pistons (587)
Vilebrequin, pistons (587)

Short Block Ass’y...........uecruuenns
Crankshaft Ass’y
Distance Ring.......ccocovvvveerreererieiennn,
Ball Bearing «6206» Ass'y .............
Shim30.4/51 /1 o
Ball Bearing «6206» .............ccocevvvneen.
Pin-Spring .....ccooeevevvereeeeeeeceeeees
Oil Seal ..o
Distance Ring.......ccoevvvvvvcvveerieeenne
Ball Bearing «6207» .........cccccevvvvrvnnee.
0-Ring 64.0 mmx 2.0 mm .......co.o.......
Oil Seal P.T.0. oo
Retaining Shim ..........ccovveveveiceenn
Retaining Ring ...ooovocveveveeceeee
Woodruff Key.....ccocovveeierinieeinn,
Needle Bearing .........cooovvevvrverinnne,
Piston with 2 Rings 76.0 mm ..........
Piston with 2 Rings 76.25mm ........
Piston with 2 Rings 76.5mm ..........
Rectangular Ring 76.0 mm .................
Rectangular Ring 76.25 mm ...............
Rectangular Ring 76.5 mm .................
Semi-Trapez Ring 76.0 mm ................
Semi-Trapez Ring 76.25 mm ..............
Semi-Trapez Ring 76.5mm ................
Gudgeon Pin ...
CITCHP oo
Clutch-Flywheel
Grease Fitting ........cocoovvevvvevecceenn.
Loctite «242», 10mML.......ccccoovverivrinnnn
Anti-Seize Lubricant, 454 g ................
Engine Gasket Set(Not Shown) .....
Cylinder Gasket Set (Not Shown)...

Ens. carter/cyl. ass. .......eeuvee....
Vilebrequin ass.
Bague d'écartement ...........ccocoooveeeee.
Roulement a billes «6206» ass. .....
Cale30.4/51 /1 e
Roulement a billes «6206» ..................
Goupille-Ressort ........c.coveereceiriercanns
Anneau d'étanchéité ..........................
Bague d'écartement ..........c...ccceveenne.
Roulement a billes «6207» ..................
Joint torique 64.0 mm x 2.0 mm .........
Anneau d'étanchéité PDM ..................
Calederetenue ......ccccceoevevccerercnnnn,
Bague de retenue ............cccooveveveieeane
Clavette Woodruff .........cocoooviirrenee.
Roulement & aiguilles.............cooveeenee
Piston, 2 segm., 76.0 mm.................
Piston surdi., 2 segm., 76.25 mm ....
Piston surdi., 2 segm., 76.5 mm ......
Segment rectangulaire 76.0 mm..........
Segment rectangulaire 76.25 mm........
Segment rectangulaire 76.5mm.........
Segment semi trapézoidal 76.0 mm ...
Segment semi trapézoidal 76.25 mm .
Segment semi trapézoidal 76.5 mm ...
Axe de pISton ..o
Frein d'axe ...oooceevevereeesec e
Volant inertie .................

GraISSEUN ...vecvvvceee e
Loctite «242», 10 ML.....covevrrrrererrn
Lubrifiant anti-grippant, 454 g ............
Ens. joint d’étanch. mot. (non ill.) ...
Ens. joint d’étanch. cyl. (non ill.) ...

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«i», «E» ou «CB» correspondant.

www.SealBaMttuals.net

5815 5863
GTS GTX

@ -

Opt -

Opt
Opt

A6






N 1-26

E10
1"
E12
E13
14

15

16

17
18-20

19

20

21

EC 22
23-24
24

25

26

E 27
C28
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290 881 443
290 886 557
290 827 440
290932 589
290827 715
290 932 587
290832 470
290830 749
290 827 760
290 832 231
293 300 022
290 830 292
290830 370
290 831 952
290 926 060
290926 070
290 246 055
290 832 440
290 887 060
290 887 061
290 887 062
290815025
230815 026
290 815 027
290 815035
290 815 036
290815037
290916 360
290 845 100
290958 011
290439 113
293800 015
293800 023
293 993 653
290 993 656

Crankshaft, Pistons (657)
Vilebrequin, pistons (657)

Short Block Ass’y
Crankshaft Ass’y
Distance Ring.........

Ball Bearing «6206» Assy .............

Shim30.4 /51 /1
Ball Bearing «6206»
Pin-Spring .......c......
Qil Seal ...,
Distance Ring..........
Ball Bearing «6207»

Retaining Shim

Retaining Ring

Piston with 2 Rings78 mm .............
Piston with 2 Rings 78.25 mm ........
Piston with 2 Rings 785 mm ..........

Rectangular Ring 78 mm

Rectangular Ring 78.25 mm ...............
Rectangular Ring 785 mm .................

Semi-Trapez Ring 78 mm

Semi-Trapez Ring 78.25 mm ..............
Semi-Trapez Ring 785 mm ................

Gudgeon Pin...........
Circlip oo
Clutch-Flywheel

Grease Fitting

Loctite «242», 10mL

Anti-Seize Lubricant, 355 mL .............
Engine Gasket Set(Not Shown) .....
Cylinder Gasket Set(Not Shown)...

Ens. carter/cyl. ass. ...........ceuuueeu.

Vilebrequin ass.
Bague d'écartement

Roulement a billes «6206» ass. .....

Cale30.4/51/1

Roulement a billes «6206» ..................

Goupille Ressort
Anneau d'étanchéité
Bague d'écartement

..................................

Roulement & billes «6207» ..................
Joint torique 64.0 mmx 2.0 mm .........

Manchon de labyrinthe
Join torique ..........
Anneau d'étanchéité
Cale de retenue
Bague de retenue

Clavette Woodruff
Roulement a aiguilles

Piston, 2 segm., 78 mm......................
Piston surdi, 2 segm., 78.25mm ......
Piston surdi, 2 segm., 785 mm .......
Segment rectangulaire 78 mm ............
Segment rectangulaire 78.25 mm.......
Segment rectangulaire 78.5mm.........
Segment semi trapézoidal 78 mm ......
Segment semi trapézoidal 78.25 mm .
Segment semi trapézoidal 78.5 mm ...

Axe de piston

Freind'axe ............
Volant inertie
Graisseur ..............
Loctite «242», 10 mL

Lubrifiant anti-grippant, 355 mL .........
Ens. joint d’étanch. mot. non ill.) ...
Ens. joint étanch.,cylindre (non ill.)

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«i», «E» ou «G» correspondant.
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Cylinder, Exhaust Manifold (587) 5815 5863

Cylindre, collecteur d‘échap. (587) GTS GIX

N 1-3 290881 444 Short Block Ass’y Ens. carter / cylindre assemblé........ @
EC1 290931161 Cylinder Gasket.........c.cccovvrrrerrrnnnns Joint d'étanchéité du cylindre............. 1
2 290913376 Cylinder with Sleeve (White)......... Cylindre avec chemise (blanc) ....... 2

3 290841998 Flanged Hexagonal Screw M8 x 70 ... Vis hex. a épaulement M8 x 70 ......... 8
EC4 290 850 040 O-BING coveeieeeeerree s JOINt tONIQUE ... 2
ES 293300026 O-RiNG oo JOINt tONIqUE ..o 2

6 290913352 Head Cylinder (White) ........ccceuueec.. Culasse (blanc) ......cc.cvvvvevvveeeericiennes 1
7 290240328 Flanged Hexagonal Screw M8 x 55 ... Vis hex. a épaulement M8 x 55 .......... 12
EC8 290430782 O-RiNG o JOINt tONQUE «..cveveeeee e 2
EC9 290430200 0-RiING oo JOINttOMIQUE v 1
EC10 290950 360 0-RiNG oo, JOINt LOMQUE oo 1
11 290913 362 Cylinder Head Cover (White] ............ Couvercle de culasse (blanc)............... 1
EC12 290830890 Sealing Ring ......c.ooevveieccccice Bague étanche.........c..ccocoveevvvrierenennee. 1
13 290940 557 Hose Fitting 6 mm..........coccovvevvirnnnnee. Raccord de boyau 6 mm ...................... 1
14 290 845 381 Lock Washer 6 mm .........ccccoovruerernne. Rondelle-frein 6 mm ........ccccoevieienne. 11
15 210100012 Allen Screw M6 X 25 ......oocvrvrea. VisAllen MB X 25 ... 9
16 290241813 Allen Screw MB X 35 ....cococvviricne VisAllen MB X35 ... 2
EC17 290850635 GASKEL ... Joint d'étanchéité ...........ccccoevveenenee 2
18 290978 348 Exhaust Manifold (White).................. Collecteur d'échappement (blanc) ...... 1

19 290 845 382 Lock Washer 8 mm .........ccocevvervvnneeee. Rondelle-frein 8 mm .........ccccocvevvineee. 8
20 290841833 Allen Screw M8 X 75 ..o, VisAllen MB X 75 .o 8

21 290941013 StUAMBX26 ... GoujoN MBX 26 ... 1
EC22 290950 251 GASKEL ..t Joint d'étanchéité .............................. 1
E23 290993878 Engine Gasket Set........................... Ens. de joint d’étanchéité moteur. @
C24 290993877 Cylinder Gasket Set ........................ Ens. joint d’étanchéité du cylindre @
25 793899788 Loctite «648», 5gr. ...ccovvvvirrirrne, Loctite «B48», 5ar. .cocvevieeieecen @
26 293700 023 Hose Nipple 90° ........cccooeevvvecicn Raccord coudé 90° .........ccoevevevveeverne 1
27 293800013 Sealant-Pipe .....cccoooveeveiceie Enduit d’étanchéité .............ccoooeunneee. @
28 293800007 Loctite «515», 50 ML.......occvvrcvennnee. Loctite «515», 50 mL.......ccoovevrvrrennn @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.
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N 1-3
EC1
EC

EC

EC

EC

EC 4
ECH

EC7
EC8

10
EC1
12
13
14
15
EC 16
E17
c18
19
20
21
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290 881 449
290 931 161
290 931 162
290931 163
290 931 164
290931 165
290913 388
290 841 998
290850 045
290 931 220
290 913 706
290 430 782
290 950 320
290 913 711
290 841 998
290 850 637
290973141
290 845 382
290 841 994
290941 013
290 950 251
290 886 653
290 886 656
290899 788
293710018
293800 015
293800 013

Cylinder, Exhaust Manifold (657)
Cylindre, collecteur d‘échap. (657)

Short Block Ass'y Ens. carter/cyl. ass. .......ccoevuveereeens
Gasket Cylinder 0.5 mm........cccooevenen Joint d'étanchéité du cylindre 0.5 mm
Gasket Cylinder 0.3 mm.........cocoeee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.3 mm
Gasket Cylinder 0.6 mm..........cccvvene Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm
Gasket Cylinder 0.8 mm........cccococe... Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm
Gasket Cylinder 0.4 mm.........cooovveenen Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm
Cylinder with Sleeve (White) ........ Cylindre avec chemise (blanc) .......
Flanged Hexagonal Screw M8 x 70 ... Vis hex. a épaulement M8x 70 ..........
O-RiNG oo JOINt tOFIQUE ...
O-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o
Head Cylinder (White) .........ccccueee..... Culasse (blanc) .......oceeevvevereeecrrianne,
O-RiNG oo Joint tOriquUe ....cocvveee e
O-RING oo JOINt tOFIqUE ...

Couvercle de culasse (blanc)...............
Vis hex. a épaulement M8 x 70 ..........
Joint d'étanchéité ............cccccevvevrrenneee.
Collecteur d'échappement (blanc) ......
Rondelle-frein 8 mm .....c.coccvvvevevivecnnnn,

Flanged Hexagonal Screw M8 x 70 ...
GASKEE ..o
Exhaust Manifold (White)...................
Lock Washer 8 mm .........cccovevvveerennee.

Allen Screw M8 X 70 ..o, VisAllen M8 X 70 ......cucvevicreerirnes
StUdMB X 26 ... Goujon MB X 26 ...
GaSKEL ...oveecv e Joint d’étanchéité ............ccccovrvvinnnes
Engine Gasket Set..............ccccoreunn. Ens. de joint d’étanchéité moteur.
Cylinder Gasket Set........................ Ens. joint d'étanchéité du cylindre..
Loctite «648», 5gr. ..covvveevecreiinn Loctite «648», 5gr. .ocvvveeeririennen
Elbow Fitting ........cooovevvirieeiecen, Raccord coudé ..........ooovveivieirereene,
Loctite «242», 10 ML ..c.coovvvvirerire Loctite «242», 10 ML...ccooveervvreeerennnen.

Sealant-Pipe .......ccccooeeveiieiieecnne Enduit d'étanchéité .............ccccerveneee.

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«i», «E» ou «C» correspondant.
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E1
N2

N5
6~7

N 10
N1
N 12
13
14
15
16
17
18
19
20
E21
N 22
N 23
24

26
27
28
29
30
31
N 32
N33
34

Magneto 5815 5863

Magnéto GTS GTX

290 850 605 GaSKEL ..o, Joint d'étanchéité ..............ccocvevvvnneee. 1 1
290810 096 Ignition HOUSING .........ccvveeveveinreenne, Boitier d'allumage .......ccccccovvvvvrvennenn. 1 1
290 945 751 Lock Washer 6 mm .......cccoooeverrrrnnee, Rondelle-frein 6 mm .........cccvvevinnnce. 8 8
290 840 861 Allen Screw MB X 25 ..., VisAllen MB X 25 ......coovvvoieees 8 8
290 886 726 Armature Plate Ass'y...................... Plaque d’armature ass. ................... 1 1
290995119 Magneto Flywheel Ass'y ............... Volant magnétique ass’s................. 1 1
290995118 Magneto Flywheel .........cccoooveviinnnn Volant magnétique ...........ccccevecereene, 1 1
290 834 060 Starter Gear 77 Teeth ........cccovveveeeee Couronne dentée 77 dents .................. 1 1
293720034 GrommEet ..o Passe-fils ....ccocoveevriercece e 1 1
278000 100 CaP e, Capuchon .........covvveeceierceeeeeee e 1 1
290 260 931 Tubing Isolation ........cccccccevvcevveceenn. Tube isolant ........ccocovvvevviereiie, 1 1
278 000 636 Cap Tubing Housing (4 Ways) ............ Capuchon (4 Circuits) ........cco.coeveerns 1 1
278000 635 Housing Tab (4 Ways)........cc..cocooenn.... Bloc (4 CIrcuits) ......oovveeveveceeeee 1 1
290 827 800 Washer 5.5 mm ..o Rondelle M5.5 ... 3 3
290 945 750 Lock Washer5mm ..o, Rondelle-frein M5 .....c.oovvevieeee. 3 3
290 840 515 Allen Screw M5 X 18 ..o Vis Allen M5 X 18 .o 3 3
290 853 080 Retainer Plate .........cccoccovcvreririnecnenne, Plaque de retenue ........ccccoecvevevcncnnnee 1 1
215050 848 Hexagonal Screw M5x 8 ................... Vis hexagonale M5 X 8.........ccoevevnne. 2 2
290 945 759 Lock Washer 22 mm ........ccccceevvvnnnen. Rondelle-frein M22 ..........oovvvevveeane 1 1
290 842 230 Hexagonal Nut M22 ..o Ecrou hexagonal M22..........coovvomnnen.ca. 1 1
290 860 680 Protection Mat ...........cccooovvervrrrnnnnee, Sangle protecteur ........ccovuvvveevevervennennn 1 1
290 831 555 0-RiNG oo JOINt tOrIQUE ....cveeeee s 1 1
290810 146 Ignition COVEN.......coevveeveeereieeen Couvercle ignition ..o 1 1
290 841 543 Screw Self TappingM6 x 25 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 25 ............... 10 10
290 866 657 Armature Plate.........ccoccoevvvevcerenniennn, Plateau d'armature .............ccccvevevvevnnns 1 1
410 915 200 Generating Coil .......ccoovvveveviecierans Bobine génératrice d'allumage ........... 1 1
290 940 810 Combined Screw M5x 22 .................. Vis combinée M5 X 22 .........ccccoovunenee 2 2
410 916 200 Lighting Coil ......ooveeeeeeeecee, Bobine d'éclairage .........c...ccoevvvvcnnnnn 1 1
410913 900 Screw With Washer ..o, Vis avec rondelle ..o, 2 2
293800 015 Loctite «242», 10 ML ......cocerveree. Loctite «242», 10 ML.........ooovvrvrrrnae. @ @
290899 788 Loctite «648», 5g....cccccveeeerireenn Loctite «B48», 50 ..ccovvevrriverreeennn @ @
293 800 023 Loctite AntiSEIzZe .....ccvvveveeverrereeene, Loctite anti-Grip .......ccoeeeevveeiiesvceecrenes @ @
278000516 Ground Plate .........ccoevevveveeerii, Plaque de mise a lamasse................... 1 1
278000 483 Cable Support .........cccooveveivirerercirne Supportde cable ..o, 1 1
278 000 213 INSUIALOT ... ISOItEUN ..o 1 1
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«i», «E» ou «C» correspondant.
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N 35
N 36
N37

N39

/1

E 42
E43

5815 GTS /5863 GTX -12/94

217 161 600
278 000 483
270000 141
204 000 081
270000 158
213200 001
215961 660
293993 878
293 886 653

Magneto

Magnéto

Washer Star5mm..........cooocencee Rondelle éventail 5 mm........cccccceciinn
Support-Cable ..., Support de cable .......c.cccovevvrerninnnes
ClP e ClP o
RIVEL .o RIVEL ..o
Adaptor ... Adapteur ..o
Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm..........cooovverviiineiinnn,
Screw Allen MEX 16 .......coceeerrnenee Vis Allen ME X 16 ......ooeveee s
Engine Gasket Set(Not Shown) ..... Ens. joint d’étanch. mot.(non ill.) ...
Engine Gasket Set(Not Shown) ..... Ens. joint d’étanch. mot. (non ill.) ...

www.Se2R3odaguals.net
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Ground Cable
Cable de masse
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Starter 5815 5863

Démarreur GTS GTX
N 1-17 278000 485 Starter Ass’y Démarreur ass. 1 1
1=3 295500 089 Starter Clutch ASSY .......ccovvvrcsruns Embrayage du démarreur ass......... 1 1
2 278000 048 CIFCHD coveeee e CIrCHD ot 1 1
3 278000168 SPING oo RESSOM ... 1 1
4 278000 254 Stopper Bushing .............coccoveveninneee. Douille d'arrét..........cccooervvvrcrereinnn 1 1
N5 278000697 Starter Clutch Housing .........cccou........ Logement d'embrayage du démarreur 1 1
N6 278000695 O-RiNG e JOINt tOrqUE ... 2 2
7 278000054 WaESHET ..o Rondelle........covveeveeicicie 1 1
N8 278000699 Armature .........ccooeevvverereeceneenennnns INAUIL.....ocvirereee s 1 1
9 278000 056 Thrust Washer ......c.ccccoovcvceeenennne. Rondelle de butée .........ccco.coccvvennnee. @ @
10 278 000 057 Yoke Ass’y Boitier du démarreur ass............... 1 1
11 278000 058 Brush Holder .........cooevvveiceeennen Porte-balai .......cocoovveeveeveercereee, 1 1
12 278000 251 Commutator End Frame....................... Couvercle du collecteur...........c....c...... 1 1
13 278000 060 O-RiNG v Joint torique .......c.ovvveeeeeeeee, 2 2
14 293800015 Loctite «242», 10 ML .....covveeiereenne Loctite «242», 10 ML.....ovceeecrcree @ @
15 213200004 Washer5mm ..o Rondelle M5 ........oooviviiieeae, 2 2
16 278000170 Retainer Stud ........ccooveeevveeecie, Goujon de retenue ..........ccveeeeeeveennen. 2 2
17 278000 252 Brush Starter Kit Ens. de balai du démarreur ............ 1 1
18 213400001 External Tooth Lock Washer 8 mm ... Rondelle-frein a dents ext. 8 mm....... 2 2
19 210000 007 Hexagonal Screw M8 x 30 ................. Vis hexagonale M8x 30..................... 2 2
20 217351500 Lock Washer 5mm .........cccoecvvrvnnnee. Rondelle frein M5........coovvecviciiinneee. 2 2
21 270000080 Starter Support .....cc..cevvcevvereeenn Support de démarreur .............ccoceeee... 1 1
22 218051600  Stop NUtMS5 ..ooooooiivveeeeena ... FEcroudamBtM5..........oooovvcerer 2 2
23 215681 660 Hexagonal Screw M8x 16 ................. Vis hexagonale M8 x 16...................... 1 1
24 293550004 Dielectric Grease, 150 g ....cc.cccvvveeee. Graisse diélectrique, 150 g ........c........ @ @
25 213200002 Washer 8mm ..., Rondelle 8mm........cccooovvvevveivierree 3 3
N26 278000694 O-RING oo JOINtOMIQUE ..o 1 1
N27 211200020 Washer 8mm ... Rondelle 8 MM ......cooveeiee 1 1
28 210000 001 Screw HeX. M8 X 20 ........cvvcvernne. Vishex, MBX20 ..., 1 1
29 293 800 005 Loctite «271», 10mL ........ocoovvrrrnen Loctite «271», 10mL.....cccccevrvvrevercrree @ @
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212100 001
213 000 001
274000122
274 000 154
413710 300
210100 008
215684 060
274000114
270000133
270000 134
270000 147
293 830 006
213000 003
213200 002
293 730 006
270 000 006
270000 007
270000 024
270000 025
270000 065
213200 011
210000 001
210 000 007
213200 003
212 100 007
274 000 133
293 650 036

274 000 098190
274000 233190

213200 001
210100 002
274 000 081
293 850 021
274000 032
274000 229
293 850 024
293 150 037
293800015

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Hexagonal Nut M8 ..........ccccovvevveunnee.
Lock Washer8 mm ...........c..ccceveeann.
Tuned Pipe ASSY ........oveererecesunenns
Tuned Pipe Ass’y
Sealant......ccccooveveeiiicee
Hexagonal Screw M8 x 30 .................
Hexagonal Screw M8 x 40 .................
BUsShing .....coovvvveeeeeeeeceeee
Rotax Eng. 587, Single Carb. (White) .

5815 5863

GTS GTX
Ecrou hexagonal M8.............cccou... 1 1
Rondelle-frein 8 mm.........ccoevevvennans 4 4
Tuyau d’échappement ass. ............ 1 -
Tuyau d’échappement ass. ............ 1
Enduit étanche..........ccooeveeveiiviiciens @
Vis hexagonale M8 x 30.........c.c......... 3
Vis hexagonale M8 x 40.............co.cc.... 1 2
DoUille e 1 2

Moteur Rotax 587 carb. simple(blanc) 1

Rotax Eng. 657, Double Carb. (White) Moteur Rotax 657,carb. double(blanc) 1
Engine Support ......cc.coveeerveierieieenns Support MOtEUr .......coccveveeeeeeeeees 1 1
Bushing Rubber...........cccccccceiierinnnn. Douille de caoutchouc..........cccvcueunee. 2 4
Lock Washer 10 mm ........c.ccccevennne. Rondelle-frein 10 mm .....cccovevervieienes 4 4
Washer 8mm .......ccovveeiviiricrnn Rondelle 8 MM ......c.ccoevevvivireicreces 8 8
Dart ..o Dard ......ccoovveeeercee e 2 2
Shim 0.40 MM ..o Cale 0.40 MM .....coovvvererererecereieeeen, @ @
Shim1.30 MM .o Cale 1.30 MM ..o @ @
Shim 0.40 MM ..o Cale 0.40 MM ..o, @ @
Shim1.30 MM ..o, Cale 1.30 MM ... @ @
Rubber Mount ........ccooovviei Tampon d'ancrage .........cocevevvvevecerenenne 4 4
Washer 8mm .......cccoovevvireie, Rondelle 8mm ........coovevviieiiiic 4 4
Hexagonal Screw M8x 20 ................. Vis hexagonale M8 x 20...................... 4 4
Hexagonal Screw M8 x 30 ................. Vis hexagonale M8x 30 ...................... 11 8
Washer 10mm .....cco.oovvvvececcinnns Rondelle 10mm ..o 4 4
Elastic Stop Nut M10 ........ccceevvinnnen Ecrou d'arrét élastique M10............... 4 4
Hose Formed ..........ccooveveicveicriienne. Boyau formeé ... 1 1
Tridon Clamp.......c.coooeveeveveeeieceaee, Bride de serrage .........cocovvveeeveriiennnn 4 4
Exhaust Qutlet ..........c.cccovvevereveiinn. Sortie d’échappement ..........c.ccccueuenee. 1
Exhaust Outlet ........cocooeveveireeiee, Sortie d'échappement ..........cc.ccceo....... 1
Washer 6 mm ..o Rondelle 6 MM .......c.ccovveveececien 4 4
Allen Screw MBx 20 .........cccoucvenaee. VisAllen MB X 20 ... 4 4
MUTFIEY ..o, SUBNCIBUX ..o, 1 1
Muffler Strap ..o Sangle de silencieux .........cccoceveeeacs 1 1
Exhaust HOSE .........cooceevveieice. Boyau d'échappement.............cccoc....... 1
Exhaust HOSE .....coovvveccec, Boyau d'échappement ..........c..cco.c....... 1
Strap Clip (Muffler)........c.ccoeevevreene. Pince de courroie (silencieux).............. 2 2
RIVEt 3/16 ..o RIVEt 3/16 .o, 4 4
Loctite «242», 10 mL........cccoovvrernnee, Loctite «242», 10 mL........couevereennne. @ @
www.Seal3d0MEtfuals.net B1
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Engine Support and Muffler 5815 5363
Support moteur et silencieux GTS GTX

33 293800028 Sealant Loctite «U» Black, "Heawy Body" ~ Scellant Loctite «U» noir, "Heawy Body".. @ @

N34 274000211 Clamp ..o, Bride de serrage ........ccocovvvevevcvenen. 1
274000 151 Clamp oo Bride de serrage .......ccocovvvevcvvcrcnenne. - 1
35 274000074 Rubber Strip .....ccoveeeceeeeeeveee Bande de caoutchouc ..............cc.......... 1 -
274 000 152 Ring Sealing......cccoceveeevirrneccnn Bande d'étanchéité ..............c..c.cc........ - 1

36 274000126 Exhaust COne .......ccccvvvvvvevereiiieiiieis Cone d’échappement...........cccccccvvenee. 1
N 274000 231 Exhaust COne .....ccocveveveeveceereceneee, Cone d’échappement............ccccouc...... - 1
37 293830008 Pad Rubber ..o Tampon de caoutchouc .............c.......... 1 1

5815 GTS /5863 GTX - 12 /94 www.Sealigplylamuals.net B2



Speed Sensor/
Capteur vitesse




N11
N12
N13
14
15
16
17
18
19

20

21

2
=R

24
25
26
27
28
29
N 30-33
N 30-36
31
32
N
33

5815 GTS /5863 GTX - 12/94

278 000 194
278 000 580
278 000 222
278 000 218
278000 217
278000712
211200 018
211000 045
211100 022
293 850 021
291 000 678
278 000 492
278000 476
278 000 245
293 750 002
294 000 606
293750010
293830 012
278000 099
278 000 508
295500 059
295500179
293 550 004
278 000 515
278 000 681
278 000 140
278 000 609
212 000 001
293 550 004
293 750 009
293720 005
213200 001
293 150 037
278 000 496
278 000 502
278 000 223
278000 218
278 000 585
278 000 221

Electrical System

Systeme électrique

Temperature Sensor
Buzzer Ass'y

Male Terminal (Not Shown) ...............

Wire Seal (Not Shown)
Female Tab Housing

Capteur de température

Avertisseur ass.

Cosse male (non illustré)...........c.co......

Joint de fil {non illustré)

Bloc de raccord femelle

Battery Batterie

Flat Washer 6 mm .........ccoeooeveninne. Rondelie plate 6 mm ......co.coovrvervierinnee
HeX. SCreW ......c.ccocevcveeeeceeeceece VISNEX. oo
NUEMB e ECIOUMB oo
SEAD e Sangle ...,
Tie-Clamp ......ccocoeiieeceecee e, Attache-Collier ......c.oovvrevmneeeiiieans
Battery Lower Pad ...........cccooeveuvinnne. Tampon inférieur de batterie ..............
Battery Support.......cccccoeeveevevevrivennes Support de batterie ......c.ccc.cccccveuene.
3 Wire Support ........ccoeervvrrrerene, Support de 3 fils ...ocovveeiiceiene
TieRap oo AHtache ..o,
TiIeREP v ARAChe ..o,
Tie Rap Mount .......ccocovvevveeiieie Ancrage d'attache .........c.cccocoeuererenee.
Strip RUbber ... Bande de caoutchouc ............c.coco........
Safety Switch Nut .......c..ccvveverernne Ecrou d'interrupteur de sécurité .........
Safety Switch Nut .........cccoevvrrnnne. Ecrou d'interrupteur de sécurité .........
Safety Lanyard Ass'y ..................... Cordon de sécurité ass. ..................
Safety Lanyard Ass'y ............oo...... Cordon de sécuriteé ass. ..................
Grease Dielectric ........covvevererecvnnnes Graisse diélectrique ..............cccoc.........
Battery Ground Cable ........c..cc............ Fil de masse batterie..........ccccoeveeeennn
Battery Ground Cable ......................... Fil de masse batterie..............ccccc.......
Spark Plug (NGK BR7-ES) .................. Bougie (NGK BR7-ES) ........ccccovvvnee.
Spark Plug (NGK BR8—ES]) .................. Bougie (NGK BR8-ES) ..........cc.ccevncee.
NUt LOCK MB ... Ecrou d'arm8t M6 .........coovvverreereeer.
Dielectric Grease, 150 g ....cc..cveven.... Graisse diélectrique, 150 g .................
TIeREP oo AtEChE ..o
Gauge Support .......cc.ccoeveveerieiciaen Supportde cadran .........c.ccoooovevveveee.
Washer 6 mm .......ccoooeeeviveeriiiennn, Rondelle 6 MM ........c.ccoevevieecrire.
Rivet 3/16 ..oovreeee, RIVEE3/16 oo
0il / Fuel Level Gauge..................... Indicateur huile / essence..............
0il / Fuel Level Gauge..................... Indicateur huile / essence..............
Female Terminal (Not Shown]............ Cosse femelle (non illustré)................
Seal Wiring (Not Shown).................... Joint de fil (non illustréj ......................
Seal Wiring {(Not Shownj.................... Joint de fil {non illustré) .....................
Male Tab Housing (6 Wires) .............. Bloc d'attache male (6 circuits)...........
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34

35

36

N37

N 38-40
39

41
N 42-46

45

47
N 48
N 49-53

51
52

N 55
N 56-61
57

59
60
61

N 63
64
65
66
67

5815 GTS / 5863 GTX - 12/94

278000 220
278000 217
278 000 222
278000 491
278 000 501
278 000 222
278 000 218
293 800 007
278 000 495
278 000 156
278 000 222
278000218
278000 223
278 000 221
278 000 582
278 000 503
278 000 223
278000 218
278 000 281
278000 222
278000 395
278000 273
278 000 504
278 000 156
278 000 222
278 000 218
278 000 220
278 000 223
278 000 394
278 000 581
278 000 281
278000 020
278 000 321
278000 322

Electrical System 5815 5863

Systéme électrique GTS GTX
Male Tab Housing (2 Wires) .............. Bloc d’attache méle (2 circuits) ........... 1
Female Tab Housing (2 Wires) ........... Bloc d‘attache femelle (2 circuits) ...... 1
Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré)..................... 2
Box Support ... Support de bofte ...........ccueeeieeeree, 1 1
Stop / Start Switch Assy............... Inter. d’arrét et de marche ass. ..... 2 2
Male Terminal (Not Shown} ............... Cosse méle (non illustré)...................... 2 2
Seal-Wire (Not Shown) ........cccovvnn... Joint de fil {(non illustré) .......co.......... 2 2
Loctite "515", 50 CC.vvivreviveeeierne, Loctite "515", 50 CC...vovvvvvercrcrerereenee. @ @
Harness (6 Wires) Céablage (6 circuits) .............ocoveenen.. 1

Female Tab Housing (6 Wires) ........... Bloc d'attache femelle (6 circuits) ...... 1

Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse méle (non illustré) ..................... 6
Seal-Wire {Not Shown) ...................... Joint de fil (non illustré} ...................... 12
Female Terminal {Not Shown}............ Cosse femelle (non illustré)................. 6

Male Tab Housing (6 Wires) .............. Bloc d'attache méle (6 circ.}................ 1 1
Speedo Gauge ..o Cadran de vitesse (6 Circ.) .......ccoo....... - 1
Harness (5 Wires) Céablage (5 circuits) ..........c.coovueeen.. - 1
Female Terminal (Not Shown)............ Cosse femelle (non illustré)................. 5
Seal-Wire (Not Shown) ..........ccc......... Joint de fil (non illustré) ..................... 10
Fem. Tab Housing (3 Wires) ............... Bloc d'attache fem.(3 circ.).....cc.ove..... 1
Male Terminal {Not Shown) ............... Cosse male (non illustré)..................... 5
Male Tab Housing (4 Wires) .............. Bloc d'attache méale (4 circ.)................ 1
Male Tab Housing (3 Wires) .............. Bloc d’attache male (3 circ.) ................ 1
Harness (6 Wires) Cablage (6 circuits) ........................ 1
Female Tab Housing (6 Wires) ........... Bloc d'attache fem. (6 circ.})................. 1
Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illust.) ........cccoovveeee 8
Seal Wiring (Not Shownj.................. Joint de fil {(non iHlust.) ..cooveeeeeeee. 12
Male Tab Housing {2 Wires) .............. Bloc d'attache male (2 circ ) ................ 1
Female Terminal (Not Shown)............ Cosse fem. (non illust.) .........c..ccoveeeee. 4
Female Tab Housing (4 Wires) ........... Bloc d'attache fem. (4 circ.)................. 1
Harness (3 WiIres) ......c.cccoevvvevecvennnnns Cablage (3 Gircuits) ........coccccvvvevrvenneee. 1
Fem. Tab Housing (3 Wires} (Not Sh.)  Bloc d'attache fem. (3 circ.) (noniill.) .. 1
Cap Wire Battery (Blackj .................... Capuchon batterie (noir)....................... @ @
Wire Spark Plug (PTO) ....ccoovvvevveae. Cable d'allumage (PDM).........ccccoe...... 1 1
Wire Spark Plug (MAG] ...................... Cable d'allumage (MAG) .........cccc........ 1 1
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Safety Switch /
On/Off Switch-Buzzer/  Inter. d’urgence
Inter. Départ/Arrét -Avert. o~ 41-43

63.65 lfomne

60-62 — [
Battery / batterie

2 N I ,// -
26-28 <28
Starter / 5\
Démarreur 13 B
9 o /9
—14 |
I~ Spark Plug / Bougie
Anti-Theft / Magneto Side
59 — Antivol Coté Magnéto
T -59
A\ ' 14 57—
4 >
LCD Gauge / Spark Plug / Bougie o
Ind. LCD Vs Spark Plug / Bougie 058
Coté PDM 5
N 7 -
™ 15-23
é—se

Capteur huile

35 / %79@ Fuel Sensor /
/ 3937 / Capteur essence
Oil-Fuel Level Gauges
Indicateur huile-essence

www.SeaDooManuals.net
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Heat Sensor/
Capteur de température

FEMALE CONNECTOR
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278 000 586
278000 235
217 361 500
212 100 004
215462 550
293 750 001
294 000 606
278 000 181
278 000 615
278 000 488
278 000 486
278 000 682
278 000 123
278000 513
278000 474
278 000 423
278 000 345
278 000 343
278 000 378
278 000 344
278000 379
278 000 229
278 000 230
278 000 231
211000 035
278000 100
278000192
278000 100
278 000 098
212100 004
278000 494
278000 471
278000 100
293720 025
570 026 800
278 000 230
278000 231
278000 218
278 000 217

Electrical Box
Boite électrique

Ignition Coil .....ceeeverierereriieieenes Bobine d'allumage..........ccoovevrveveunnen.
SPACET .. ENtretoise ....oocveveceieececceen
Lock Washer6 mm ...........ccoevrrnnnes Rondelle-frein 6 mm ........ccceccvveercnnnes
NUEMB ..o ECIOUMB .ooveeeoeeeeeeereeeeer e
Tapping Screw M6.3 x 25..........cccoceu.. Vis autotaraudeuse M6.3x 25 ............
TiE-Rap ..o Aache ......ooeeeeeeeeee e,
Tie-Rap ..o AAche ..o
GaSKEL ..o Joint étanche .........cccceoceveievvienreeiecenns
Mounting Plate .........cccevvveverrrrneeencn. Plaque de montage.........co.cvceveveeeenenee
COVEN vt COUVEICIE ..o
Box Electric Base .........coevvivirennennne. Base de la boite électrique .................
Grommet (Gray).....cc.coooevevveverirriennnne Passe-fils (Gris) ......cooeverervcrerreeirierians
RECHFIEN e, Redresseur ..........ooveeeeveececeeceiecns
SOIENOId ..o SOlENOTAE ...
Electronic Module Ass'y ............... Module électronique ass. ..............
Electronic Module Ass'y ............... Module électronique ass. ..............
FUSE Cap ...cvevevreereeceeeccieis Capuchon a fusible ...........ccooevereernnee.
15 Amp. FUSE ..o Fusible 15 amp. ..o
FUSE Cap ...ovvecveiereree e, Capuchon a fusible .........cccoevevvivirennnns
5AMP. FUSE ..o Fusible 5 amp. ..o
Fuse Holder ..o, Porte—fusible ..o
Open Barrel ..., COSSE 3 aNNEAU ......cocveeereece e
Male Terminal {Not Shown) ............... Cosse male (non illustré) ........cco.........
Insulation Sheath (Not Shown) .......... Etui thermique (non illustré)................
Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10 ...............
Electric Cap .....ccovvvvverecreirinnine, Bouchon électrique.........ccoverrrerennee
Starter Cable Cable de démarreur.........................
Electric Cap ..o Bouchon électrique.....c...ccvvveireenennee.
Grommet (Black) ........c..cccevverververirnnnns Passe-fils (NOIr) ......ccccoeeveeveriieririenins
NUEMB ... ECIOUMB oo
Gauge Harness Ass'y ..................... Céblage de jauge ass......................
Gauge Harness Ass'y .........c......... Cablage de jauge ass......................
Electric Cap .....cc.ooeveeveeeeecceeeeees Bouchon électrique........cccoeveeecueennnee.
Grommet 2 Ways (Gray) ......ccccocu...... Passe-fils 2 trous (gris) .........cc.ccoevuee..
Grommet 4 Ways (Red).........c.ccouun.. Passe-fils 4 trous (rouge)..........cc........
Male Terminal (Not Shown} ............... Cosse méale (non illustré).....................
Insulation Sheath (Not Shown) .......... Etui thermique (non illustré).................
Wire Seal ......ccoveroereeveeeeeis Jointde fil oo
Female Tab Housing 2 Ways............... Bloc de raccord femelle 2 circuits........
www.SezilB360/dbuals.net
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On/Off Switch-Buzzer/
Inter. Départ/Arrét -Avert.

Starter /
Démarreur

Safety Switch /

Inter. d'urgence
0 4

Magneto/
63-65 Magnéto

=
=

= S

= Magneto Side
i- i
A'K',,ECSF/ Coté Magnéto

IN —59

NG

S

N7 { :
Lﬁgfﬁé%e/ : Spark Plug / Bougie 6—58

Oil Sensor/
Capteur huile
52-56
Heat Sensor/
Capteur de température

Fuel Sensor/
@ Capteur essence

Oil-Fuel Level Gauges
Indicateur huile-essence
(
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FEMALE CONNECTOR
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MALE CONNECTOR |
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Electrical Box 5815 5863

Boite électrique GTS 61X

37 293720222 Male Terminal ........ccc.ooveververervirene. CoSSE MAIE ..o 8 6

38 278000220 Male Tab Housing 2 Ways ................. Bloc de raccord méle 2 circuits ........... 1 1

39 278000223 Female Terminal ............cccccoovvvvvinnnne. Cosse femelle ..........coovevvcevcvnrcernnne. 2 6

40 278000 156 Female Tab Housing 6 Wires ............ Bloc de raccord fem. 6 circuits............. 1 -

278 000 394 Female Tab Housing 4 Wires ............. Bloc de raccord fem. 4 circuits ............ - 1

278 000 395 Male Housing Tab 4 Wires ................ Bloc de raccord male 4 circuits ........... - 1

N 41-43 278000 552 Safety Switch ......ocovviic Interrupteur d'urgence ..........ccvevecee... 1 -
N 278000638 Safety SWItch ..o Interrupteur d'urgence............c.cccc..... - 1

42 278000100 Electric Cap .....cccocvevevvererececiien Bouchon électrique............cooevevevenenee 1 1

43 293720025 Grommet, 2 Ways (Gray) .........cc......... Passe-fils, 2 trous (gris) .........cccccevevun 1 -
293720193 Grommet, 3 Ways (Black) ................... Passe-fils, 3 trous {nOir)..........cccoeuu.... - 1

N 44-51 278000470 Buzzer-On/0ff Switch Wiring ....... Céablage avert.- interp. dép./arrét. 1 1
45 278000100 Electric Cap .....occcvevvveviiecieeeeevees Bouchon électrique..........cc.coevreerenn. 1 1

46 570026 800 Grommet, 4 Ways (Red)...................... Passe-fils, 4 trous (rouge).................... 1 1

47 278000 230 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré) ..........co....... 2 2

48 278000 231 Insulation Sheath (Not Shown) .......... Etui thermique (non illustré)................ 2 2

49 278000 220 Male Housing Tab 2 Ways.................. Bloc de raccord méle 2 circuits ........... 2 2

5 278000223 Female Terminal (Not Shown)............ Cosse femelle (non illustré)................ 4 4

51 278000218 Wire Seal {Not Shown)..........cceee....... Joint de fil {non illustré) ..........cc......... 4 4

N 52-56 278 000 489 Temperature Wiring Ass'y ............ Cablage de température ass. ......... 1 1
53 278000100 Electric Cap ....c.cceeeveiererceieceeeee Bouchon électrique............coovvvrvernnnn 1 1

N54 293720030 Grommet, 1 Way (Bleu) .......ccoccc......... Passe-fils, 1 trou (bleu)........cc.cecevvnnne. 1 1

55 278000 230 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré) ........c.......... 1 1

56 278000 231 Insulation Sheath (Not Shown) .......... Etui thermique (non illustré) ............... 2 2

57 278000 237 Spark Plug Cap ..o, Capuchon de bougie ...........c.ccccvevneen 2 2
58 293550 004 Dielectric Grease, 150 gr. ......cccevvvenee Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @ @

59 293750002 Tie-Bap ...cooveveeeeee e AHAChE ...ooveevc e 8 8

N 60-62 278000514 Battery Cable (Red)........................ Cable de batterie (rouge,) ............... 1 1
61 278000100 Electric Cap .....cocvveveeeieceeceers Bouchon électrique...........cccoovevvvrenee 1 1

62 278000 098 Grommet (Black) ........c..cc.ccovvvvrrnnnnce, Passe-fils (N0Ir) .........cocoevveveevrieenans 1 1

N 63-65 278000472 Engine Harness Cablage de moteur.......................... 1 1
64 570026 800 Grommet, 4 Ways (Red)...................... Passe-fils, 4 trous {rouge)........c........... 1 1

65 278000100 Electric Cap ......oooovveeevseecc e, Bouchon électrique..............ocovevvrvenne. 1 1

66 213200 001 Washer 6 mm .........cooovevvviieien Rondelle 6mm ........cccoovvveivcriennn 1 1

67 212000 001 Elastic Stop Nut M6 ...........cccccocoe...... Ecrou d'arrét élastique M6................. 2 2

5815 GTS /5863 GTX - 12 /94 www.SeaD@obEuals.net B6
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276 000 001
276 000 016
293710018
293710 021
293700 022
293 800 013
293710019
293700016
293 650 037
293 650 030
293 650 012
275500 018
291 000 306
293710 025
293750 001
294000 606
291000 678
293710017
293800018
275 000 007
293750015
293150 016
293 650 027
295000 103
293650 012
293800013

Cooling System (587)
Systeme de refroidissement (587)

Tuned Pipe ....ccovveveieeccrereiine, Tuyau d'échappement .................
Hose 12.5 MM ... Boyau 12.5 mm ....coooevevieirnne
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm.....cc.ccovvvevicieecines
Elbow Fitting 90° ....c.cvvevrvverereine, Raccord coudé 90° ......................
Male Connector ........c.ccooevevervennennen, Raccord male ..........oooevvcevrennee.
Elbow Fitting 90° .........ccooevivvrrrriennns Raccord coudé 90° .....................
Pipe Sealant...........cc.cccvvvrmrrreenrineinns Enduit d'étanchéité .....................
Male Connector ............ccoevvveervvrecenne. Raccord male...........ccccoeveennncen,
Elbow Fitting 90° .....ccvvvvivireeiae, Raccord coudé 90° ..........ccco.n.....
Tridon Clamp.........ccceevereveerrercnnnn. Bride de serrage .....c.c.ccvveeunene.
Oetiker Clamp ........ccoevvvviceerccreeicene, Bride de serrage ..........cceevvvunen.
Oetiker Clamp .....occvevreecniccieeeenne, Bride de serrage ...........cccocuveee.
HOSE B MM ..o Boyau 6 mm ..o,
Bleed Fitting.....c..ccovvvvvvevrveneirereniniaens Raccord de purge.........ccccccvvvneee.
€I FItting coocvveeecrieeecece, Raccord en «T» ......ccooovvverereennnn.
TiIeRaAP ..o, ANCTAGE ...ooveeeecerceireecieeeieiennes
TIE RAP ot AHAche ......ccccvevreeeceeeeene
Tie Clamp o, Attache collier .......cccoveeeveeeenne.
Male Connector .........c.cccevevevrrereennes Raccord méle ........cccovevevrerriecene.
Loctite «592», 50 mL.......cccvovrvverenn, Loctite «592», 50 mL...................
HOSE B MM ..o Boyau 8 mm .....cc.ccoevvvrviircrnrnnes
Tie Rap Mount .......ccccovvvreecriveicine, Ancrage d'attache .........cccoc.....
RIVEL ..o Rivet ..o
Clamp Trdon ......coccovvreecrieieieenn Bride de serrage ............ccccocuuuv...
€T FItting oo, Raccord en «T» .....cocovvvriererinnen,
Clamp HOSE ......ceovvvrveeccccrcreina, Bride de serrage ...........ccccoeuee.
Sealant-Pipe .....c..cccoeveeiceveeeeiernnn Enduit d'étanchéité .....................
www.Se2iB860/dAuals.net
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276 000 001
276 000 016
293710018
294 000 606
293700 024
293710015
293 250 006
293700016
293 650 037
293 650 030
293 650 012
275500018
291 000 306
293710 025
293 750 001
293 700 023
293 650 027
293710017
293800 018
275000 007
293750015
291 000 678
276 000 049
293710037
293 800 013
293710 009
293 650 051
276 000 048
293 650 050

Cooling System (657)
Systeme de refroidissement (657)

Tuned Pipe .....

Hose 12.5 mm

Elbow Fitting 90° ......coveveveeiereere.

Tridon Clamp..

Oetiker Clamp
Oetiker Clamp

Hose 6 mm .....

Elbow Fitting 90° .......ccoovevvireirirnns

Clamp Tridon ..

Male Connector ..........ccocvceeeevvrnnne.
Loctite «592», 50 mL...oveeeeeeeeeen

Hose 8 mm.....
Tie Rap Mount
Tie Clamp........
Hose Formed ..

Male Connector ........ccccveceveeeeveene.

Pipe Sealant...

Flush fitting (90°) ......oocveeercieenn

Tuyau d‘échappement
Boyau 12.5 mm
Boyau8 mm...........
Raccord coudé 90°
Attache ..................
Raccord coudé 90°
Raccord ..................
Joint d'étanchéité
Raccord coudé 90°
Bride de serrage
Bride de serrage
Bride de serrage
Boyau6 mm............
Raccord de purge
Raccord en «T»
Attache .................
Raccord coudé 90°
Bride de serrage

Raccord méle

Loctite «592», 50 mL
Boyau8mm...........
Ancrage d'attache
Attache collier

Boyau formé
Raccord méle

Enduit d"étanchéité
Raccord de vidange (90°)

Clamp Tridon

Boyau6 mm ...........
Bride de serrage

www.Sedlb3NAddials.net
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Oil Support and Tank 5815 5863

Support et réservoir d’huile GTS 61X
1-2 275000 081 0il Gauge Ass'y S Jauge d’huile ass. 1 1
2 293250025 0-Ring 32 X5 oo Joint torique 32 X5 ..o 1 1
3 275000064 Filler NECK ..o Goulot de remplissage ...........ccoeuveu.... 1 1
4 211100013 Nut Neck Filler Qil ........cccoeovinrnnennee. Ecrou boyau de remplissage .............. 1 1
5 293650038 Tridon Clamp.......ccooveevviieeieecan Bride de serrage .......c.cocccovvevveereneeneen. 4 4
6 293250016 GASKEL ... Joint d'étanchéité .............ccccovvvmnnee. 1 1
7 293650035 Tridon Clamp.......c.covveceereeeecieciree, Bride de serrage .........ccccevvevvevrnnnnn. 2 2
8 275000070 Filler Neck HOSE..........ccovverreverrcernnan. Boyau de remplissage ..........ccccveee.... 1 1
N9 275000123 Ol TaNK ..o, Réservoir d'huile..........cccoevrriveriennne, 1 1
10 283720002 GrommEt ....c.ceveeeeeree e, Passe-fils ......ccoovvvrevicceeeeeeeeas 2 2
11 293720001 GroOMMEL .o, Passe-fils ..o, 2 2
12 293710002 Elbow Fitting 90° ......c.covvvivreeee, Raccord coudé 90° ..........cccoovevvvvennnnee 2 2
13 293710003 Elbow Fitting 90° .........ooevverirerne Raccord coudé 90° ........cccevvivevereinne. 1 1
14 293750001 TIE RAP o, Atache .....cccoveveeee @ @
15 275000 051 Oil FIRET oo, Filtre d'hUile........oeveeeeceeccee, 1 1
16 275000 007 HOSE B MM ..o, Boyau 8 mm ..o @ @
17 275000 008 HOSE 12 MM oo Boyau 12 mm ... @ @
18 275500018 HOSE B MM ... Boyau 6 mm ..o @ @
19 275500 087 Check Valve ..o Soupape de retenue ............cooeeeene. 1 1
20 293850022 SEAD oo, SaNgle .. 1 1
N 21-24 278000 478 0il Level Sensor Contacteur de niveau d'huile ........ 1 1
22 278000218 Seal-Wire (Not Shown) ...................... Joint de fil (non illustré) ..................... 2 2
23 278000222 Male Terminal (Not Shown)................ Cosse male (non illustré).................... 2 2
24 278000217 Female Tab Housing (2 Wires) ........... Bloc d'attache femelle (2 circuits) ...... 1 1
25 293550004 Grease Dielectric ........ccccvverrerreeenne. Graisse diélectrique .......coocovveerienaee, @ @
26 291000678 Tie Clamp .coccveeeceeeeeeeeee e, Attache collier .........coeeeeeerercirenne. @ @
27 293650042 Oekiker Clamp.......c.co.ccovevvervierrinne. Bride de serrage .........cooeevevveeevceann. 1 1

5815 GTS /5863 GTX - 12/ 94 www.Sea838Ruals net B9
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Oil Injection Pump, Rotary Valve 5815 5863
Pompe injection huile, valve rotative 615 XX

N1-6 290881 444 Short Block Ass’y Ens. carter / cylindre ass................. @
290 881 449 Short Block Ass’y Ens. carter/ cylindre ass................. - @
E1 293300023 O0-RiNG oo, JOINt tOMQUE ..o 1 1
2-3 290810500 Rotary Valve Cover (Simple Intake}.... Couv. valve rotative (collect. simple).. 1 -

290 810 526 Rotary Valve Cover (Double Intake).... Couv. valve rotative (collect. double) .. 1

3 290929650 Dowel Pin ... Goupille ..o 1 1

4 790845382 Lock Washer 8mm .......c..ccccovveuneee. Rondelle-frein 8 mm ......c.ccocovevcvnncne. 4 4

5 290940593 Hexagonal Screw M8 x 20 ................. Vis hexagonale M8x 20 ...................... 4 4
EC6 290850160 0-BiNG e JOINELONQUE .. 1

E 290931440 O-RiNG v, Joint torique ......ccoovevrcce e, - 1

7 290810044 Oil Pump Flanged ..., Epaulement de pompe 2 huile............. - 1

290 911173 Oil Pump Flanged ............cccoooevevnnnn. Epaulement de pompe & huile.............. 1 -

E8 293300018 O0-RiNG oo, JoINt tOrIQUE ..o, 1 1
9 275000085 0il Pump Ass’y Pompe a huile ass...............c......... 1

290996 724 0il Pump Ass’y Pompe a huile ass................cccocen.. - 1

10 280927 945 Washer 6.2 mm ......cccoeevevvereiiennnn. Rondelle 6.2 MM ..o 2 2

11 280935 945 Oil Pump Gear 41 Teeth......c..oooe...... Roue d’engrenage a 41 dents ............. 1 1

12 290 842 040 Lock NUtMB ..o Ecrou de blocage M6...................... 1 1

13 290 845 389 Lock Washer ........ccccoeovevveercrrennne, Rondelle-frein ........ccovvevveceecceieicnn, 2 2

14 290840513 Cylindrical Slotted Screw M5x 16..... Vis cylindrique fendue M5x 16 .......... 2 -

215 951 660 Cylindrical Slotted Screw M5x 16..... Vis cylindrique fendue M5 x 16 .......... 2

15 290 845 381 Lock Washer 6 mm ........cccccoevvvrveennne. Rondelle-frein 6 mm ........cccoovevrieccnnne. § 6

16 290241 933 Allen Screw M6 x 20 ........cocovvvnne. VisAllen MB X 20 ......cooveveveeeern 6 -

290 240 403 Allen Screw M6 X 20 .........ccoevvvnanee. VisAllen MB X 20 ..o - 6

Ei17 290227500 0il Banjo Gasket ........cccoovevirrerinienns Joint d'étanchéité de raccord Banjo ... 4 4

18 290956 010 Check Valve ........cccovvvecviieciin, Soupape de retenue .........ccccevvevenaeee, 2 2

19 290241830 Valve Bolt MB X 16 .......ccovvvverirneee, Boulon de soupape M6 x 16................ 2 2

120 275000039 Qil Line (120 mm - 190 mm] ............... Conduite d'huile (120mm -190mm).. @ @

i21 275000039 Oil Line (120 mm - 190 mm] ............... Conduite d’'huile (120mm - 190 mm).. @ @

122 290853 843 Clamp 3.5 MM ..o, Bride 3.5 MM ..o 4 4

23 290866710 TiIeRap oo ARAChE ..o 2 1
E24 790850373 Gasket 39 MM ... Joint d'étanchéité 39 mm ................... 1

270000 114 GASKEL ..ocveeeerr e Joint d'étanchéité ............c.cccoeevenecnn - 2

25 290940173 StUdMB X 19 oo Goujon M8 X 19 e 2 -

215 987 560 Screw Allen M8 X 75 .......coevevvvninnn, VisAllen M8 X 75 ..o, - 4

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «<E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.
5815 GTS / 5863 GTX - 12/ 94 www.SeatI83MMAals net B10
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26 790 256 085
i27 293300019
28 —XXX—
290 956 340

29 7980241 9/5
30 290929900
i31 290850 200
32 290956 031
133 290227 505
34 290841583
35 290838114
36 290227 665
37 290 848 162
38 290845 381
39 290242623
40 290850 230
i41 290995045

42 293800015
43 290899788
44 290 845 382
45 212100 001
46 212100 003
N47 270000163
N 270000162
48 2770000149
49 293370002
50 2933800 007

C51 280993877
C 290886 656
E52 290993878
E 290886 653

Oil Injection Pump, Rotary Valve
Pompe injection huile, valve rotative

RELAINET ..o AITBL .o,
O-RiNG oo JOiNt tOriqUE .....oecveeeeece e,
Pump Upper Plate ......c.cccooveveveennenen. Plateau supérieur de pompe ............
Pump Upper Plate ..........ccccoeverreinne.. Plateau supérieur de pompe ............
Screw with Lock Washer 4 mm x 8.... Vis et rondelle-frein4 mmx8..........
StOP PiN e Goupille d’ar®t.......cccoevevvveveeeenns
GASKEL ... Joint d'étanchéité ...............ccooev.....
Pump Lower Plate .........cccoevevinennee. Plateau inférieur de pompe ..............
GASKEL ..o, Joint d'étanchéité ............................
Hexagonal Screw M6 x 8 ................... Vis hexagonale M6 x 8......................
SPING v RESSOMt ...
Washer 6.2mm ......cccooevvvvvvveeeen. Rondelle 6.2 mm ........coooeviveeernen,
Lever Control.........cccovevvvvevieieriinnaee. Levier controle ........ccooeveevcvvveeennnn
Lock Washer 6 mm ...........cccoceevernennnne. Rondelle-frein 6 mm ...........cccvueee,
NUEMB ..o ECIOU MB oo
SEAl ..., Anneau d'étanchéité .....................
Gasket Set ... Ens. de joint d’étanchéité.............
Loctite «242», 10 ML .....c.cccveviirnn Loctite «242», 10 ML .ccvvvericinnn
Loctite «648», 5gr. ...cocvveverrenenn. Loctite «648», 5gr. ...cccovveerrenne,
Lock Washer8mm ......cc.coeeveveveeene. Rondelle-frein 8 mm.........cooevevnenne.
NUE VB oo eeene e ECIOUMB oo
Jam NUEMB ..., Ecrou de blocage MB..........ccoon...
Injection Cable ........ccccovivevoeeiirn Cable d'injection........ccccceveeveceernne.
Injection Cable .........cocevvevecrecrcinnn, Cable d'injection .........cccevceveveeennne,
Cable Guide ..o Guidedecable.......ccocccovvvviereinennn,
CIrCHp oveeeee e CIrChp oo
Loctite «515», 50 mbL......c..ocoovv Loctite «515», 50 mL.....cc.cocovevveeee,
Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint d’étanch. cyl. (non ill.).....
Cylinder Gasket Set (Not Shown)...  Ens. joint d'étanch. cyl. (Nnon ill.) ....

Engine Gasket Set (Not Shown] .....
Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«in, «E» ou «C» correspondant.

5815 GTS /5863 GTX - 12/ 94
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Ens. joint d’étanch. mot. (non ill ) ...
Ens. joint d’étanch. mot. (non ill) ...
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212 200 004
213200010
275500 134
212 100 008
293 250 005
275500 098
212 000 001
293 650 023
293 250 004
293 650 035
275500 139
275500 111
293 650 050
275500 088
275500 089
275500 090
293 850 025
293 850 026
275500 183
275500 220
211100 012
293 750 001
275500 018
293 650 023
275500 211
275500 248
293 250 029
275500 247
275500015
211000 028
293 250 017
293 650 042
275500 194
275500 104
293710 001
293720 001
293 850 024
293150 037

Fuel System
Systeme d'alimentation

Countersunk Phillips Screw M4 x 8 ... Vis 2 téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Washer 4mm .....c..ccoovevieciieen Rondelle 4 mm.......ccoovovvevveveiee.
Fuel Valve Knob .........cccccceevvevveennen. Bouton de soupape a essence ............
NUEM22...veeeceeeneeereesens ECrOUM22 ....oovovveveeereeeeee
GASKEL ... Joint d'étanchéité ...........ccccceveruennene.
FuelValve ..., Soupape a eSSENCE .......cceevveervrrreninnes
Elastic Stop NUt M6 ..........corevrerr. Ecrou d'arrét élastique M6..................
ClamP oo Bride de Serrage ........ccovevereieirersinnns
Valve Gasket ..........c.cccoevevervmnireinennne Joint étanche.........ccccocevvvevececvciennne,
Tridon Clamp .....cceeveneresineen, Bride de serrage ........ccccoeoeeevererenerenne
HOSE B MM ... Boyau 6 mm ........ccooeveeeee .
Fuel Tube Adaptor ........cccccveerirennnnn. Adapteur du tube d'essence ...............
Clic Clamp ..., Bride de serrage .........cccoccevvvvvevcvennes
Fuel Filter Ass’y Filtre a essence ass........................
Fuel FIEr .. Filtre @ €SSeNnCe .........ccccevveervrvirerrren.
O-RiING coveeece e JOINELONIQUE ...oveeeec e
Fuel Tank Strap .........ccccceeeveverviernnee. Sangle de réservoir a essence ............
Fuel Tank Strap .........ccceoveeevreveiennnnee. Sangle de réservoir a essence ............
Fuel Tank ......cc.cccveveveeeeeceecrsnnn, Réservoir @ eSSeNnCe ........cocovveeerrveences
Baffle ....ooooveeccee e, ChiCaNE ..o,
Nut Neck Filler Fuel ........ccccccevvennnnnn. Ecrou boyau de remplissage ...............
TIe RaP v, ALaChE ..o
Hose 6 mm (156 mm) (196 mmj.......... Boyau 6 mm (156 mm) (196 mm).........
Tridon Clamp.....cc.cvveoreeenrrnrereennen. Bride de serrage .........coeevervrrerennne,
Outside Filler Neck Hose .................... Boyau de remplissage extérieure .......
Inside Filler Neck Hose .....ccovvvvinnene, Boyau de remplissage intérieure ........
GASKEL ..., Joint d'étanchéité ...........ccccocvevrnnen.
Filler Neck ....coevvevreeeceveecee Goulot de remplissage .........cocevevneee.
ChaiN ..o Chalng ..o
Screw 40 X 10 ViSADX 10,
GASKEL ... Joint d'étanchéité ............cccoeveenrenenns
Oetiker Clamp ........cooevceececiirn, Bride de serrage .........cccccoevrervvevnnnne.
Fuel Tank Cap (Violet)........ccccovuuee.e Bouchon du réservoir a ess. (violet).....
Pressure Relief Valve (1.5 p.s.i).......... Soupape de sQreté (1.5 p.s.i)...............
Elbow Fitting 90° ........ccoveviieie. Raccord coudé 90° .......ccoevevveveirerne.
GrommMet ....cocveccee e Passe-fils .....c.ooevereereeeeeceeecee
Strap Clip oo Pince de courroie ..........cccoevvevevrvennnan.
RIVEt 3/16 oo, RIVEE 3/16 ooeeeee e

www.Se?aH&gR/IEWuals. net
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N 41

S&EE&N

a7
N 48
N 49

5815 GTS /5863 GTX - 12 /94

293710 039
293750015
293 050 003
293710024
293000 015
275500 087
294 000 606
293830 009
293 730 006
213200018
293 150 032
291 000 678
275500 249
293720 029

Fuel System
Systeme d'alimentation

Fitting-Straight........cccoovevveeiriirinee,

Tie Rap Mount
Washer .........
«Teen Fitting ..

Snap Cap (Violet) ..o

Check Valve ..

Washer 3 mm

Rivet 1/80.502 ...cocveeeeeeeeceeeesn,

Tie Clamp .......

Filter Fuel (Baffle) .......coovevvreeeen.

Grommet .......

Raccord droit

Ancrage d'attache
Rondelle...............
Raccord en «T»

Capuchon pression {violet) ..................

Soupape de retenue
Attache ................

Rondelle 3 mm
Rivet 1/8 x 0.502
Attache collier
Filtre essence (chicane)
Passe-fils ..............

www.Se%Ho%Olpll%ouals.net
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Cable d'accélérateur
Throttle Cable

Cable d'étrangleur
Choke Cable
(GTS)
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12
13
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16
17
18
19
20
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213200 001
273 000 065
273000 073
273000 074
273 000 062
273000 020

273000 060190
273 000 064190

270000 100
270 000 083
293 800 007
293800015
210100012
210100012
212100 003
293 830 005
293 250 023
213200 001
217 361 500
215 963 560
273 000 006
273 000 059
210100 009

Air Intake System
Systéme d'admission d'air

Washer 6 mm

Air Silencer Cover ...,
Air Silencer Base ......ccocoevvcevveenane.
Air Silencer Base .........ccoovevvvirveennne.
Flame Arrester Foam ............c.cc..........

[solator ..........

Housing Arrester.........ccccvvvevinennnns
Housing Arrester........ccocoveurievervenunnn.

Support (GTS)
Support (GTX)
Loctite «515»,
Loctite «242»,

BOML o,
10ML e

Allen Screw M8 X 25 .ooovevviien
Allen Screw MB X 25 ..o,

Rubber Plug....
Gasket ...........

Rondelle 6 mm

Couvercle du silencieux d'admission ..
Base du silencieux d'admission.............
Base du silencieux d'admission..............

Mousse coupe-flamme
Isolateur................
Carter de flamme
Carter de flamme

Support (GTS)
Support (GTX)

Loctite «515», 50 mL
Loctite «242», 10 mL
Vis Allen M6 x 25
Vis Allen M6 x 25
Ecrou M6 ...........
Bouchon de caoutchouc

Joint étanche

Rondelle 6 mm
Rondelle-frein 6 mm
Vis Allen M6 x 35

www.Sgé%%quéQwuals.net
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270500 204
270500 065
270500 192
270500 191
270500 061
270500172
270500 011
270500012
— XXX —

270500 102
270500 103
270500 104
270500105
270500 106
270500 146
270500 108
270500 143
— XXX —

— XXX —

270500 064
270500 110
270500 147
270500 113
270500 114
270500 115
270500 155
270500210
270500 117
270500 119
270500018
270500019
270500 020
270500 123
270500124
270500 038
270500 125

Carburetor (Single)
Carburateur (simple)

Carburator Ass’y Carburateur ass.

Sealing Ring......ccoorvevvcererneenns Bague étanche.........cc.cccocvvceevcrnnenn.
RING covoveeeeee e Bague......cooeeeee e,
SPIING v, RESSOM ...
Throttle Lever ASSY ........coovevveeene. Levier d'acc. ass.

Throttle LeVer........cooeeevvevveicieeeee, Levier d'accélérateur .......................
Spring Washer ..........ccoovvevvenncnenn. Rondelle ressort ............cccocevvvevnncee,
INUL oo seesesseseeeees ECIOU covvvoeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeesssse e
Choke Valve .......ccccocvveeiieiieinn Papillon d'étrangleur ..........ccccounnee.
O-RiNG e Joint tOriqUe ....ocvevevererecec
Diaphragm ......ccocceevvvvrrereneneresnennnn. Diaphragme ........cccoeuvevveerireircninen,
O-RiNG e JOINtLOrIQUE ...veeve e
Body Pump Ass. Carter de pomp. ass. ....................
Diaphragm ......cc.ccovverreieeecresreerne, Diaphragme ..........cocvvevvererineriennnnn.
GASKEL ..o Jointétanche........ccoeeeccviieceennns
Pump COVEr ..., Couvercle de pompe.........cccccuevene.
SCIEW ... VIS oo
Throttle Valve ........cccoocvveeieercrccne Papillon d'acc .......ccceeeeerccercicnnen,
SCrEW ... VIS oot
Sealing Ring ......covvvrveeeeeceeeea Bague étanche...........cccocveeveveinennn.
RING coovreree e BAGUE ...
SPIING vt RESSOM ..o
Adjuster SCrew .........coccvvcvverveveernn, Vis d'ajustement...........ccccocvvennnee.
T To TR Bague ..o
FIEET oo FIEFE oo,
Screw and Spring Wash ..................... Vis etrond. ressort .........c.ccceeeenee..
Main Jet 1475 ..o Gicleur principal 1475 ........cccc......
Pilot JEt 65.......cooevirrereiicceeis Gicleur de ralenti.........cccccoeevreeene.
O-RiNg oo, Joint torique ........ccovevriere.
Washer ..., Rondelle.......c.ccveverecicciceee
SHNG oot RESSOM ...t
Idle Adj. SCTEW .....oooeeeece. Visdurale ...,
SCIEW ..o VIS oot
Valve Ass’y Soupape ass.

PIN e, GOUPIllE .o
Plate ....oveereeeeeeee s Plague ........coooveeveeieieeeeeeeeeee,

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.
5815 GTS /5863 GTX - 12 / 94

21 14
www.SeaD%%%lanouals.net

5815 5863
GTS GTX
@
£ g
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
4 -
1 -
5 -
2 -
1 :
1 -
1
1 -
1 -
1
1 -
1 -
1 -
2 -
1 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1
C3



587

www.SeaDooManuals.net



Carburetor (Single) 5815 5863

S&EREE&R

Carburateur (simple) GTS GTX

o (L]

S
36 270500208 Needle Valve .........cccoocveveeevecriinnn. POINtEAU ... 1
37 270500127 O-RING oo Joint torique ......c..ccocevveveieee 1
38 270500128 Needle Valve Lever...........cccccovevneee. Levier du pointeau ...........c.cccccvveernennn 1
39 270500129 ClP e AtaChe ..o 1
40 270500130 SPIING o RSSOt ..o 1
41 270500131 GASKEL ..o Joint étanche .........ccceeeeiveevvcreneinnn, 1
270500132 Diaphragm Ass’y Diaphragme ass. 1
270500133 COVEN et COUVEICIE ..o 1
270500 190 SCIBW ..o e ViS oo, 4
270500 091 SPING o RESSOM ... 2
270500 136 Washer ... Rondelle.......cccvvriveiinnieeieiceee, 2
47 270500137 Screw Ass’y Vis ass. 1
48 270500154 CaD s Capuchon ..o 1
49 270500 144 O-RiNG coerececcee s JOINt tOriqUE ....cveeeee s 1
50 210100014 Screw Socket M4 X 6..........ccovevveeennenn. Vis a pression MA X6 .......cccocvrnunncne 1

5815 GTS /5863 GTX - 12/ 94 219300 140 C4
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Carburetor (Double) 5815 5863

Carburateur (Double) GTS GIX
2 2

(-9

N1-78 270500 253 Carburetor Ass'y P.T.0/MAG......... Carburateur ass. P.D.M/MAG ........ - 1

N2-75 270500 258 Carburetor Ass'y P.T.0 Side........... Carburateur ass. coté P.DM ......... -1 -
N 270500 259 Carburetor Ass'y MAG Side .......... Carburateur ass. coté MAG ........... - -1
3 270500218 SPIING oo RESSOM ..o -1 -

4 270500219 RING oot BagUue ..o 1

5 270500220 Throttle Lever ........ccocevceeceiveinrennee, Levier d'accélérateur................c..o....... 1
6 270500011 Spring Washer ..., Rondelle ressort .........cccevevvviveveennee. 11
7 270500012 NUL oo o) 11
8 270500222 Sealing Ring .....ccoooevvvereeeerecsinnns Bague d'étanchéité .............ccccevervinece 2 2
9 270500104 0-RiNG oo JOINELONQUE oo 1T 1
10 270500 149 Pilot JEt 75 ..o Gicleurderalenti 75........cccceevveevnne. 11
11 270500 225 Main Jet 132.5......cieiiecec Gicleur principal 1325 .......cccccevvvveee. 11
12 270500 091 SPIING v RESSOrt ..o 1 2
13 270500136 WaSher ..o, Rondelle ..., 1 2
14 270500 228 SCIEW oo VIS et 1T 1
15 270500223  NU oo o PO 11
16 270500 230 Spring Washer ..o, Rondelle ressort .......ccooeevvvvneevceenen. - 11
17 270500 234 Sealing Ring ......oooveieereeeciiccc Bague d'étanchéité ................c.coc....... - 22

18 270500235 Choke Lever.........ccoveeeevcnvccnreeeae Levier d'étrangleur ........coccevvvrvevnnnn. 1

19 270500238 SCIEW .ot VIS ot 4
20 270500239 RING oo BAGUE .. 11
21 270500 240 COVEr ASS'Y oo COUVEITI @SS. ..ovevereeereee e 1T -
22 270500115 Fuel FIlter ..o Filtre-eSSENCE ....covcvvvveee e 1T 1
23 270500127 O-RiNG o JoINt 1OrIqUE ..ecvcc 11
24 270500 241 Needle Valve 1.5.......c.cccooevvvereiecnnn Pointeau 1.5 ....oveveveeeeceeecee e 11
25 270500129 ClIP oot PINCE oo 11
26 270500128 Needle Valve Lever.........ccccveurvenen.. Levier du pointeau......c.cccc.ccvveveveeenen. 11
27 270500242 SPING v RESSOMt ..o 11
28 270500 132 Diaphragm Ass'y Diaphragme ass. 11
29 270500133 COVET 1o, COUVEICIE ... 11
30 270500131 GaSKet .o Joint d'étanchéité .........ccoooveveiencnnne 11
31 270500144 0-RiNG o JOINt tOriqUE ... 1 2
32 270500113 Adjuster SCrew .........cccoeeeeevvieinin, Vis d'ajustement ........ccccooveevivivevnnnn, 11
33 270500020 Idle Adjusting Screw........cccovvvevnane. Vis d'ajustement du ralenti ................. 11
34 270500019 SPING oo RESSOrt ... 11
35 270500018 Washer ..., Rondelle ........oocevvvvvcenrverciiecne, 2 2
36 270500119 O-RiNG oo JoiNt tONqUE .....oevee e 1T 1
37 270500155 Screw and Spring Washer................... Vis et rondelle ressort ........................ 11
38 270500125 Plate .....ooeeeeeeereieeee e PlaqUe.........ccovveverereieeiec e 11

5615 GTS / 5883 GTX - 12/ 4 www.SEIBE MR uals net C5
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Carburetor (Double) 5815 5863

E&ER&S

SHTEBRKITL

Carburateur (Double) GTS GTX
o [1-]
E S
39 270500038 PIN e GOUPINIE e 11
40 270500124 Valve Ass’y Soupape ass. 11
41 270500123 SCIBW .o VIS oo, 2 2
270500 243 SCTEW ..ot VIS oot 2 2
270500 190 SCIBW ..o ViS e 2 2

270500 244 Bracket ..o AHAChE ..o, 1

270 500 246 Choke [VEF ..o, Levier d'étrangleur .........c.cccocevrrnnnen. 1

270500 248 SPrNG oo RESSOM ..o 1

47 270500110 RING oo Bague ..o 1
48 270500 154 CaP e Capuchon ........o.cvevmeeccceeee 1T 1
49 270500 221 RING oot BagUue ....coveeeeee e 1
270500192 RING v Bague ..o 1
270500 191 SPHNG o RESSOM ...t 1
270500 103 Diaphragm ........cccvevevveveeieeeeereceenn, Diaphragme .......ccccoevvveerervesrerireeennes 1
270500 223 Body Pump Ass'y Carter de pompe ass. ............ccoeev... 1
270500 106 Diaphragm......c.c.ccvvevevvcvrveneeersianns Diaphragme .......ccccoooveveveececeee, 1
270500 146 GASKEL oo, Joint étanche ..o 1
270500 108 PUmp COVEN .. Couvercle de pompe......cccccccvvicvnnen. 1
57 270500224 SCIBW .o VIS oo 4
58 270500102 O-RiNG v JOINttOMIQUE ..o 1
59 270500 226 AdjuSter SCIeW ......coevveveeverrerrcrrins Vis d'ajustement .........cccoooveeriiniieis 1
60 270500142 Throttle LeVer ........ccovvevvvvcereiere. Levier d'accélérateur ..........c.ccooveee.. 1
61 270500 227 Throttle Lever Ass'y ..........cu....... Levier d'accélérateur ass. ............. 1
62 270500231 Choke Lever........cccoocevevnvecerecnienns Levier d'étrangleur ............ccccoevuenennnen. 1
63 270500232 SPING e, RESSOM ... 1
64 270500 233 RING oo BagUe ....ooveeee e 1
65 270500139 Washer ..o, Rondelle ..o - -4
66 270500 245 Bracket .....ccooevvveeeeeeee e Attache ... - -1
67 270500249  NUL oo 1T B - -

68 — XXX— Throttle Shaft Ass'y P.T.O. ............. Arbre d'accélérateur ass. PD.M.. - 1

69 —XXX— Packing ....coooveeveeeeeeeerce e, Rondelle ..., -1
70 —XXX— Choke Shaft Ass'y P.T.O................. Arbre de I'étrangleur ass. PD.M.. - 1 -
M —XXX— Throttle Shaft Ass'y MAG .............. Arbre d'accélérateur ass. MAG.... - 1
72 — XXX — Throttle Valve.........cccoeveevvneciiein, Papillon d'accélérateur ....................... 11
713 —XXX— SCIBW oot VIS oo 5 5
714 —XXX— Choke Shaft Ass'y MAG ................. Arbre de I'étrangleur ass. MAG .... -1
75 —XXX— Choke Valve ........ocoeceeeeeercn, Papillon d'étrangleur ........cccccoevnnnee. -1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
5815.GTS /5863 GTX - 12/94 www.SeBOERuals net Cé6
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76 270500 247
77 270500 237
78 270500 236

5815 GTS /5863 GTX-12/94

Carburetor (Double) 5815 5863

Carburateur (Double) GTS 67X

° I

E =

SPrNG ..o RESSOM ..o 1

SCIBW ..o VIS ettt 8

Plate ......coveeieeeceeee e, Plague .....cooveveeieeeceereeeceec e 2
219,300 140 C7

www.SeaDooManuals.net



pres L e

www.SeaDooManuals.net



213 200 011
211300 013
293 650 021
272 000 001
293 650 055
293 650 035
293 200 025
272000 024
293 350 007
293200 012
N11-12 272000 055
12 272000019
13 218681000
14 292000 075
15 272000 034
16 293800 005
17 293550 008
18 293800 007
19 293550010
20 271000 205

WO 0 ~N O 1T W N =

-
(—]

5815 GTS /5863 GTX-12/94

Drive System 5815 5863

Systéme d'entrainement GTS GTX
Washer 8mm ..o Rondelle 8 mm........coeeueveveieeeeeee 2 2
StudMB X 15 (o Goujon MB X 15 ..o 2 2
Oetiker Clamp .......c.ccuvveveeiercccirens Bride de serrage ..........cccoeeeveeicrrerennnes 1 1
Rubber Boot ..........ccooveeeveveeieeeernes Enveloppe de caoutchouc.................... 1 1
Clic Clamp ...cce e, Bride de serrage .......c.coocoeveercerevrirninnne 1 1
Tridon Clamp ..o Bride de serrage .........cccocovvvvevrevvrecnne. 2 2
Double Lip Seal.......c.ccoveeercrine, Anneau d'étanchéité ............ccccuene.. 1 1
Seal Carrier ..o Joint d’étanchéité flottant .................. 1 1
Needle Bearing ..........ccoecvvevevvernennnn Roulement a aiguilles............ccccovvueenee 1 1
Double Lip Seal.........ccoovmveeerinrnnnnns Anneau d'étanchéité ...............ccoovnece. 1 1
Drive Shaft Arbre de transmission.................... 1 1
Plug (BUMPET) ..o Bouchon (contre-choc) ........ccecveeeneeeee. 2 2
WING NUL oo Ecrou papillon ... 2 2
Thru Hull Fitting ........coovveeeereee. Passe coque........c.ccveveuereierenereeeennes 1 1
Flywheel Guard .........c.c.cooccvvevvennnann. Garde volant .........cccooovvevivcecieree, 1 1
Loctite «271», 10 ML ..o Loctite «271», 10 ML .o @ @
Grease Fitting ....c.cooooveveevevenicciene, Raccord de graissage ...........ccoovuevnne. 1 1
Loctite «515», 50 mL........cccoevvvvreeee. Loctite «515», 50 ML......c.covvveveiiee. @ @
Synthetic Grease, 400 g .......ccccovuee. Graisse synthétique, 400 g.................. @ @
Protection HOSE ........ccovevverveieiinee. Boyau de protection .........cccceevevreneene. 1 1

www.SeQ[gégM%uals.net cs
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271000 416
271000 454
293700 017
293 200 025
293 350 001
213200 003
212100 007
295500109
271 000 364 200
271 000 290
293 350 002
293 350 011
10 271000 231
11 293300011
12 211500 001
N13 271000 361
14 210000 003
15 293700019
16 293 800 005
N17 271000 447
18 271000 080
271 000 186190
19 213200011
20 215684 560
N 215687 060
N21 211000047
22 771000122
23 283900 001
N24 271000418
25 211300014
211300015
26 213000 001
N27 271000104
N 271000 422
28 293 350 003
29 278000416
30 293800015

=
O 0 2 ~N O G HWNZ =

5815 GTS /5863 GTX - 12/94

Propulsion System
Systeme de propulsion

Impeller 17-21S.8 Satin ................. Hélice d'acier inox. 17-21° mat ass. ...
Impeller 15-2198.8 Satin................... Hélice d'acier inox. 15-21° mat ass. ...
Bailer Fitting ........ccocoveevnirvereeens Raccord COpeur ..........cccoceeeveueeeerecenes
Double Lip Seal........cccoevvvverirrerinnnn. Anneau d'étanchéité .................co.co....
Needle Bearing ........cc.cccoevvevcurcennnee. Roulement & aiguilles...............occvene.
Washer 10mm ..o Rondelle 10 MM .......coovvrveeecccee,
Elastic Stop Nut M10 .......oovrrreee. Ecrou d'arrét élastique M10...............
Impeller Housing Ass'y .................... Carter de turbine ass........................
Impeller Housing Ass’y ................... Carter de turbine ass. ..............cceuen.
Wear-Ring........cccoeveveeeereeeccnicenne Bague d'usure..........cccoceeveveecieeecnnnnns
Thrust Bearing ...........ccoeveeveecreinne, Palier de butée ........cccooevvvevcncnece
Thrust Bearing ........ccccceevveerercreennn. Palierde butée ........cccoovvvrrireerinee.
Impeller Shaft .........ccooevveveniiinne. Arbre de turbing ...........ccoevercvenenne.
O-BiNg oo, JOINELOMIQUE ..o,
Pipe Plug Sacket ..........ccoovevvvrcvireennnn, Bouchon ...,
Impeller Cover.........cooveeiecieeae. Couvercle de turbing .........co.ccccvevenee
Hexagonal Screw M5x 20 ................. Vis hexagonale M5x 20..........ccccevnnee.
FITHING oocvvecece e RACCOM ...
Loctite «271», 10 ML ....covvvirrneee. Loctite «272», 10 ML....ccovucvrecrerne
VENtUT .o, VENtUN oo
ShOB .o Sabot ...,
SROB .ot e, SADOL ..
Washer 8 mm .....cccooovevevevceeeene, Rondelle 8mm ........c.cooovoveiee
Hexagonal Screw M8 x 45 ............... Vis hexagonale M8x45.............. I
Hexagonal Screw M8 x 70 ................. Vis hexagonale M8 X 70.........ccccueeeee.
Special Screw M8 x 25..................... Vis spécial MBX 25 ........coocvvverreene
SIBBVE .o, Manchon ........c.coeeeveceeceeeceeeerne
Venturi Bushing ......cccooeveevnriivieennn, Douille de Venturi...........cccovveceivcrennn,
Steering NOzzle .......covevvveevecieee. Buse de direction.........ccococevevivevrinne.
StuUd M0 oo Goujon M10 ...
StUd M1 oo, Goujon M10 ...
Lock Washer 8mm .........cccooovvvvnnn, Rondelle-frein 8 mm .........c.ccocevennnnee
Impeller Boot ..v.....oovvvvivvvicveee. Protecteur d'hélice .......ccooevvvvcennnnne
Impeller Boot .........cooveeieviniiiie. Protecteur d'hélice ..........cocvovvevvernennn
Thrust Washer .........ccococeerviecnnnee. Rondelle de butée ...........ccccccueenenee..
Washer Seal .......c.ccooevevevervirnn, Rondelle d’étanchéité .........................
Loctite «242», 10 mL.....ccooeverrnnen Loctite «242», 10 mL......ccccoovvvvrvernneee.

www.Sgém}lé%uals.net

5815 5863
GTS GTX

1
-
2 2
1
2 2
4 4
4 4
1

1
1
1

1
1
1
1
1
3 3
1

@ @
1
1
-
4 4

al .

4
2 2
2 2
(I
1
4

4
4 4
1 -
-
1

1

@ @

c9



(GTS) 38—
30—o<§
(GTX) 38 —

(GTX) @

7 7
(GTX) (GTS) /
/ ° 3

6

20 0-30
(GT9) &) é ’1

www.SeaDooManuals.net



A
32
33
34
N 35

36
37

38

39

1

42

N 44
45

N 46
47

49

5

N 53

N 55
N 56

5815 GTS /5863 GTX- 12 /94

293 800 028
271000 085
293 800 038
293 200 024
293 300 034
293 300 013
213 000 003
216 362 560
216 351 060
215061 660
211000 003
210000 004
215 862 068
213200 001
213200 004
293800018
293600 013
271000 399
293 800 030
293 800 028
278 000 583
293710 031
293710032
278 000 281
295500 108
293 800 033
291000 414
293300 010
211200 002
271 000 366
271000 313
271000 434

Propulsion System
Systéme de propulsion

Loctite Sealant «U» Black, "Heavy Body"  Scellant Loctite «U» noir, "Heavy Body" .

Inlet Grate ........ocvveeereeceeeeecee, Grille de pompe .......cccoceceevieicniee.
Loctite «518», 50 ML .....covvvviirnn Loctite 5189, 50 ML..ovvvvrrreeeor
Seal-Neoprene.........cccooovvvevevvcnnne. Anneau NOprene ........cccccoeceveevvenennn.
0-RiNG cooveececee e Joint torique ........ccveveeeceececc
O-RiNG oo Joint torique ......ovveveeeeeeeee
Lock Washer 10 mm ........ccccooeveiennen Rondelle-frein 10 mm .......ccccooevuennvee.
Countersunk Phillips Screw M6 x 25 . Vis fraisée cruciforme M6 x 25 ...........
Countersunk Phillips Screw M5 x 10 . Vis fraisée cruciforme M5x 10 ...........
Countersunk Phillips Screw M6 x 16 . Vis fraisée cruciforme M6 x 16 ...........
Countersunk Phillips Screw M6 x 16 . Vis fraisée cruciforme M6 x 16 ...........
Hexagonal Screw M6 x 20 ................. Vis hexagonale M6 x 20 ......................
Pan Head Screw M6 x 20 ................... Vis cylindrique M6 x 20 ........ccovve..
Washer 6 mm .......ccoooovveiveiceeene, Rondelle 6 mm .......c.ooovevrecireiee
Washer 5mm ..o, Rondelle 5 mm ...,
Loctite «PST 592», 250 mL ................. Loctite «PST 592», 250 mL ..................
PHMEr ... Apprét acaner ........ccococeeevieveeeiennn,
Housing Nut ..........cooooeveveeeiccie. Logement €CTOU ....c.cc.cveveucvereeciererien,
Loctite Sealant «U» Black, 300 mL ..... Scellant Loctite «U» noir, 300 mL ......
LoctiteSealant «U» Black, "Heavy Body"  Scellant Loctite «U» noir, "Heavy Body"
Speed Sensor..........ocvcvvevenrnicnninnns Capteur de ViteSSe ........ccocvevvvveveevrrnne
Electrical Connector..........ccccoevevnneee. Raccord électrique......c.ccooevevvcvevnnnnnnne,
LOCKing NUE c.....eveeeeeeeeeerreeev s Ecrou d'armBt ..o
Female Tab Housing 3 Ways.............. Bloc circuit femelle (3 fils)...................
Paddlewheel Kit.......c.cocovrreercccnnnn. Ens.roue @ aube .......coccoeereveiverennnnene,
Silicone Sealant..........ccccccoevrerrnnnan, Scellant silicone .........ccccoeveveeeeenianes
Spacerd5mm ..., Entretoise 5mm ........cccovevevreveene.
Bushing Plastic (Nozzle)...................... Douille plastique (buse).......................
Washer Stop5/16 ........ccevevvevenernes Rondelle-appui 5/16 ........cocvevevrenan.
Outlet-Water.......c.coeveevieeieeerennes Sortie d'€au ......cooeeveeeeece e,
RiNG oot BagUe .....cccecee e
RING oo BagUe ..o
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Reverse 5815 5863

Renverse GTS GTX
1 271000 444 Reverse Support Plate ..........cc.ccouu.... Plaque de fixation.......ccc.cccoccrvvrrirennnns 1 1
2 271000057 Guide Plate ........cccvvvveeieeireiereieaes Plaque guide ..........ccevvveerevcirerrienrennen. 1 1
3 211000018 Allen Screw M6 X 20 .........c.ccoeeveee VisAllen MB X 20 ......cocvveviveicrrnee, 2 2
4 212000001 Elastic Stop NUt M6 .........ccccoovvevreer. Ecrou d'arrét élastique M6.................. 7 7
5 213200001 Washer 6 mm .......ccccoovivviivecrne Rondelle 6 mm .......ccooeeerieieiecae 8 8
6 210000004 Hexagonal Screw M6 x 20 ................. Vis hexagonale M6 x 20 ...................... 1 1
7 213200007 Washer 6 mm ........cccoooevvcveencieeinne, Rondelle 6mm......cc.ccocevvvicreen, 3 3
8 271000119 Triangular Lever .......ccccooevveervrrennnns Levier triangulaire ..........ccocveeevvrivnnnnes 1 1
9 271000059 BUShiNg «..cvvveeeceeceeeees DOUINE oo 2 2
10 291000 678 Tie Clamp ..o Attache collier .........ccccoeveveeeriirenneee, @ @
11 210000 005 Hexagonal Screw M6 x 25 ................. Vis hexagonale M6 x 25....................... 1 1
12 271000 269 Sliding Block ........oveeveveeceeeee Bloc coulissant ..........ccccoeveevicrcienne. 1 1
13 271000152 Bushing .....ccovvevvvevievieeer e DoUlle v 2 2
14 271000 061 WaSher ... Rondelle........cooviveveeeccececcine 1 1
15 271000 268 Locking Lever ..o, Levier de verrouillage ........c.ccocccvvvnnee. 1 1
16 271000270 SPING oo RESSOM ... 1 1
17 271000 288 Reverse Handle..........ccoocoeverecvirennne Poignée de marche arriere. .................. 1 1
18 217001 000 Plastic Washer 10 mm ..........c.cccoou..ee. Rondelle plastique 10 mm................... 1 1
19 277000 249 Reverse Cable ............cc.ccocveeeieinnnnnn, Cable de marche arriere.........c.coccouee. 1 1
20 215664 060 Hexagonal Screw M6 x40 ................. Vis hexagonale M6 x 40...........cccoo.c... 1 1
21 277000153 Ball Joint.....ocoverercecee Jointarotule ......o.ovevveeeeee, 2 2
22 212100005 Hexagonal Nut 10-32........ccooccvevunee.. Ecrou hexagonal 10-32 ... 1 1
23 277000038 Small Boot ... Petit embout .........cccoooveurviieeee, 2 2
24 277000039 Large Boot.......cc.ccuerueeeiieecece, Grand embout ..o 1 1
25 211100011 Jam Nut 1/2-20 .......cooovveeeereeee, Contre-écrou 1/2-20 .......ccoovveeeverenenn 1 1
26 211200006 WaSher ..o Rondelle.......coovevervececeree, 1 1
27 277000168 Half-Ring ......cooovreeiciceeccce Demi-bague .........ccocveeeeveverirererecriiena 2 2
28 210000013 Hexagonal Screw M6 x 45 ................. Vis hexagonale M6 x 45 ...................... 1 1
29 293800015 Loctite «242», 10 ML ....cccovererrrene. Loctite «242», 10mL.....ccoovvvrrrvrrennnne. @ @
30 271000083 SPIING v RESSOM ..o 2 2
31 271000149 Reverse Gate (Black)............ccccouvnee.. Déflecteur de marche arriére (noir)..... 1 1
32 213200002 Washer 8mm ...........ccoocvvvcvveviinnn Rondelle 8 mm ......ccccoeiveviiciieic 2 2
33 210100013 Hexagonal Screw M8 x 35 ................ Vis hexagonale M8 x 35...................... 2 2
34 271000110 Edge Protector .......cccooovvvreeevernnnn. ProteCteur .........cvvvveveeevceccreseeens 1 1
35 211100009 GromMmMEt ..o Passe-fils ..o 1 1
36 293550010 Synthetic Grease ..., Graisse synthétique...............cocoevuevnee. @ @
37 278000318 Housing INdeX ..........cccoccevveviercen. Bloc index ......coveieieiiceee, 1 1
38 293150006 RIVEL 1/8 oo RIVEt 1/8 oo 2 2
39 211100010 Ring- Retaining .........ccccooovvvvvevenennne. Bague de retenue ..........cccovveveeneen.. 1 1
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Steering

Direction
1 277000290 Cover (Rigid Type) (Teal)......ccc.......... Housse (type rigide) {Aqua) .................
N 277000 332 Cover (Rigid Type) (Green) .................. Housse (type rigide) (vert) ...................
2 277000145 Top Foam for Rigid Type ........cccevnne.. Mousse (haut, de type rigide} .............
3 277000146 Bottom Foam for Rigid Type ............... Mousse (bas, de type rigide) ...............
4 212000 002 Elastic Stop NUtM8 .........vvveecrree. Ecrou d‘arrét élastique MB................
5 277000142 Steering Clamp .....c..oovveeveeveireiei, Bride de direction .........c.cccoovveerrerinnnene
6 210000018 Hexagonal Screw M8 x 55 ................. Vis hexagonale M8 x55.......................
N7 277000 341 Left Adapter.........covevereercevinenen. Adapteur de manette gauche..............
8 216561060 Set Screw MB X 10 ... Vis de pression M6 x 10.........c...c........
9 277000221 Left Housing ........covvvveeie e Logement gauche ............c.cccocvvvevenennns
10 211200 001 WaSher ..o, Rondelle ...
11 277000223 Steering Stem .......ccovvvrncecineeceennineens Tige de direction............cccocvceruevrunen.
12 211200008 Spring Washer ........cccccoceveeeeicnnen Rondelle ressort .........ccocoevevevvivcveenee
13 293900 002 Bushing ...coevuveeevccecececeee DOUIIIE .o
14 210000 002 Hexagonal Screw M8 x 25 ................. Vis hexagonale M8 x 25..........c.cc.c.......
15 277000100 Plastic Washer........cccco.ccovvevrnnnnnnnn. Rondelle plastique..........c.c..ccoeueunne.
16 277 000 091 Collar (BIack) .......oocuvvvvecee e, Collier (NOir) ..c.vveeeeeeeeeeeee e
17 212000 001 Elastic Stop Nut M6 ..........oveecccrrre. Ecrou d'arrét élastique M6.................
18 213000001 Lock Washer 8mm .........ccccevveeveencnes Rondelle-frein 8 mm ...........cccevvneenenee
19 277000156 Steering Stem Arm .....c.ccoveeerennnnnns Bras de tige de direction .....................
20 215684560 Hexagonal Screw M8 x 45 ................. Vis hexagonale M8 x45.......................
N21 277000305 Handlebar .........ccccooovveieeiiee GUIdON e
22 295500112 Handle Grip (Magenta) .........c............. Gaine de guidon {magenta) ................
N 295500 246 Handle Grip (Violet) ......c..cccovevreece..... Gaine de guidon {violet) .....................
23 277000097 Stopper Bushing ........ccovevvvevvicnenee. Butée d'ardt........cccooovevveeerieee,
N24 277000115400 Steering SUPPOMt......cccovvevevrererrrrenes Support de direction ..........cc.ccoevevenneee.
25 210000002 Hexagonal Screw M8 x 25 ................. Vis hexagonale M8 x 25.......................
26 213200011 Washer 8 mm ......ccocovvvvvveceriicren Rondelle 8mm ..o
27 293720014 Grommet .........ooeveveeverieeeeeeeee e Passe-fils ..o
28 277000270 Throttle Cable .........c.cooevveeeeeeeeae, Cable d’accélérateur ...........cccovenee.
277 000 271 Throttle Cable ......c.ccoovveveveieeerrinn Cable d'accélérateur ..........cccovveeeee..
29 293370002 CIrChip oo e, CIrCHD e,
30 211100010 Retaining Ring .......ccoovvvvee e, Bague de retenue ..........cccccccvvevveeece.
31 211100009 Rubber Washer .............cccococveeennnnn Rondelle caoutchouc ..........................
N32 277000 381 PIN e, GOUpIlle ..o,
N33 277000472 Throttle Handle .........cooocooeevvien Manette d'accélérateur.......................
34 277000222 Throttle Handle Housing..................... Logement de manette d’accélérateur .
35 277000084 Throttle Adapter .......ccoocoeeeeeeervnnne Adapteur d'accélérateur......................

5815 GTS /5863 GTX - 12/ 94 www.Sed93dM4buals.net
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Steering
Direction

36 277000036 Retaining Washer ...........cccccocevvnnnee. Rondelle de retenue.............................
37 277000153 Ball Joint ..o, Jointarotule ...
38 212100005 NUt 10-32 ..o ECrOU 10-32 oo
39 211100011 Jam NUut 1/2-20 ..o Ecrou de blocage 1/2-20 ........ooo.......
40 211200006 Washer ... Rondelle .......cooveevvveeeieeenn,
STN41 277000 367 Steering Cable (Bergen)...........c.c........ Cable de direction (Bergen).................
SZN 271000 436 Steering Cable (Teleflex) .......co.co...... Cable de direction (Teleflex) ...............
42 213200004 Washer5mm .......ccccoevecvveeirrerene Rondelle 5mm......c.ccovvevovereciereicennn
43 277000 205 Cap (Magenta) .........cccocovuerrreeceerena. Capuchon (magenta)........ccccooevuvennee
N 277000310 Cap (Violet) ..o, Capuchon (Violet) .........cccooverercrnnnne.
44 277000168 Half RiNg ..o, Demi-bague ..........ccoevveveeievirceerns
45 212100003 Hexagonal Nut M6 ..............cooevnneee. Ecrou hexagonal MB...........ccomeenn......
46 213200002 Washer 8mm .......ccocovvvvvvieiecis Rondelle 8mm ........cccooevvveviiererccnne
47 210000 006 Hexagonal Screw M6 x 30 ................. Vis hexagonale M6 x 30 ......................
48 233750015 TieRap Mount .......cocoveveiieri Ancrage d'attache .........ccccoevevrevrvenen.
49 210000018 SNAP Cap v Capuchon pression ..........ccocecveveviene.
N50 277000 457 Cable Support ........cccovvieinceiinnns Supportde cable ....cccoovvveniiiein.
S151 277000 027 Large Boot (Bergen) .......ccccuoveuveenenecs Grand embout (Bergen) ...........ccceuee...
S2 277000473 Large Boot (Teleflex)........ccccocovvunn.e. Grand embout (Teleflex) .....................
S152 277000028 Small Boot (Bergen).......cooceuvvecvvnene. Petit embout (Bergen).........cccccevuucne.
S§2 277000 466 Small Boot (Teleflex) ........cccvuvvernne Petit embout (Teleflex) ..o
53 215681660 Hexagonal Screw M8 x 16 ................. Vis hexagonale M8 x 16.......................
54 213000 001 Lock Washer8 mm .......ccocccoovvvnnen, Rondelle-frein 8 mm ..........ccccoovnnne.
55 293 750 002 TIeRaD oo, ATACHE ..o,
5 211000032 Self Tapping Screw 3.5 x13 ............. Vis autotaruadeuse 3.5x 13................
57 293800015 Loctite «242», 10 ML ....c.oeveerinee. Loctite «242», 10 ML......coovererere.
58 211000021 Phillips Screw 10-14x5/8 ................. Vis 10-14X5/8 ..ovveeeee e
59 213200007 Washer 6mm .......cccoovevivcieenns Rondelle 6 mm.........cccovvvvevivieen.
60 211000 031 Screw MB.8 X 45 ..., VisMB.BX45......coieeeeeeec,
61 277 000 307 INSEIt GIP wvververcieerere s AJout gaine .........ccoovveeeeieeee

S1(1st series): for 56863-GTX with serial numbers under E 1169 C5 95,
for 5815-GTS with serial numbers under A 5709 C5 95.
S1(%iere série): pour 5863-GTX, numéros de série en dessous de E 1169 C5 95,
pour 5815-GTS, numéros de série en dessous de A 5709 C5 95.
S2 (2nd series):  for 5863-GTX with serial numbers over E 1169 C5 95,
for 5815-GTS with serial numbers over A 5709 C5 95.
S2 (2iéme série) : pour 5863-GTX, numéros de série au dessus de E 1169 C5 95,
pour 5815-GTS, numéros de série au dessus de A 5709 C5 95.
5815 GTS /5863 GTX -12/94 www.Sea{3golpuals.net
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277 000 201
293 350 006
212 100 001
213200 001
294 000 606
277000 436
277 000 162
215 266 060
277 000 167
215664 060

Steering

www.Segﬁ&gp/IMQuals.net

Direction

Lock Plate ......ceovveeeeeecereceerae, Barrure bras .......c.oocveeveceeeeesee,
Washer (Shim) ......ooeeeeeiiieneecie. Rondelle (cale)........c.cocovvevvvercierennne
Hexagonal NUt ........covveemreceecrreeee. Ecrou hexagonal ...........c.ccoommeereeerrne.
Washer 6 mm .......ccoceevervcvereennnene, Rondelle 6 mm........ccooeveieiciia
TieRap ..o, AHAChE coovveeeeee e,
SPACET .o ESPACeUT ......cvcvceee e
Thrust-Support ........ccccveveevieeieerinnn, Palier support ........cccccocveveveecveeeieenn,
Bolt-Carriage M6 X 60 ........ccccovvrvneenne Boulon carrosserie M6 x 60 ................
Knob Adjustable ........cccccoevevieriniinnne, Bouton ajustable ...........ccccoeecninien
Screw Hex. M6 x40 ........c.cccveenneee. Vishex. MB x40 ........c.ccooorveererennes

5815 5863
GTS GTX
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269 000 151
269 000 234
N 269000169
N 269000 235
269 000 194
269 000 122
263 000 236
N 269000 238
269 000 192
N 269000133
269 000 237
269 000 144
293200017
210000 004
291 000 176
291000 174
217 361 500
210000 015
213200 001
269 000 015
291000 177
269000 016
293800 015
269 000 043
269700 020
269000 017
212100 004
291 000 079
293 730 005
291 000 468
213 200 007
212 000 003
293 100 003
291 000 628
217 002 600
293 800 005
291 000 691
218 300 600
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Seat and Engine Cover 5815 5663
Siege et couvercle du moteur GTS GTX
Regular Seat Ass’y(Teal)................ Siege régulier ass. (aqua)................ 1
Touring Seat Ass’y(Teal) ................ Siege de randonnée ass. (aqua) ..... 1
Regular Seat Ass‘y(Green) ............. Siege régulier ass.(vert) ................ - 1
Touring Seat Assy (Green) ............. Siége de randonnée ass. (vert)....... - 1
Regular Seat Strap (Teal) ................... Courroie de sigge régulier (aqua)........ 1 -
Regular Seat Strap (Greenj ................ Courroie de siege régulier (vert) ......... 1
TouringSeat Foam/Cover (Teal).......... Housse/mousse sigge de rand. (agua) 1
Touring Seat Foam/Cover (Green)....... Housse/mousse siege de rand. (vert) . - 1
Regular Seat and Foam Cover (Teal).. Housse et mousse siége rég. (aqua)... 1
Reqular Seat and Foam Cover (Teal).. Housse et mousse siége rég. (vert)..... 1
Touring Seat Strap (Teal).......c.......... Courroie de sigge de rand. (aqua) ....... 1
Touring Seat Strap (Green)................. Courroie de sigge rand. (vert)............. 1
«D» Neoprene Seal .........cccovrvvinnnen. Anneau de néopréne en «D» ............... 1 1
Hexagonal Screw M6 x 20 ................. Vis hexagonale M6 x 20 ...................... 2 2
SpacerMB ..o, Entretoise M8 ........ccooevevecieveecce 2 2
Base Keeper.......cccooveevecevricenrnnn, Reteneur base ...........c.cocoveveervrcncnnn. 1 1
Lock Washer6 mm ..........cccooccveevnnn. Rondelle-frein 6 mm .........ccccovvnnnnee. 2 2
Hexagonal Screw M6 x 30 ................. Vis hexagonale M6 x 30.........c.cc......... 2 2
Washer 6 mm ......ccooevveveceeeeeiiinn, Rondelle 6 mm ..o, 2 2
Latch Base .....ccccovveevveeeveecian Base de loquet.......cccocovvevecrirenecininns 1 1
SpacerM12 ..., Entretoise M12........ccoovvivevieceeee, 2 2
Latch LeVET ......ccvvveeeeeeeeeeeec Levier de loquet .........cccoocevevvievcvevnnnns 1 1
Loctite «242», 10 ML .....covvevereverrrennnnn Loctite «242», 10 ML.....ccoceevvrvereenee. @ @
Protection Plate .........coovvecvercrcinnnae, Plaque de protection .........cccccvveveennne, 1 1
Latch COVer ..o Couvert de loquet ........cccovvevrrrrnnne. 1 1
SPIING oo, RESSOM ... 1 1
NUEMB ..o ECIOUMB oo 4 4
Reinforcement Plate ........ccccoovevevenn Plaque de renfort ...........ccocvvvcvevirinnnn 1 1
Staples (Seat Cover) ......c.cccevvrecrnnn Agrafe (housse de sigge)..................... @ @
Hook (Seat) ........ccoovveeerieeeecer, Crochet (Si@ge) ......ccvvvevereececcrne, 1 1
Washer 6 mm ..o Rondelle 6 mm........cccoevvvvieeiice. 2 2
Elastic Stop Nut M10 ............cccocce.. Ecrou d'arrét élastique M10................ 1 1
Nut Weld MB ovvveoooeeeeee Ecrou 2 Souder M ..., 6 6
Rubber Washer .........cccccccccoivvivcnnnnas Rondelle de caoutchouc ...................... 1 1
Washer 10mm ....ccoovvvricecer Rondelle 10 MM ....coovvveeiciieee, 2 2
Loctite «271% ..o Loctite «271% ..o @ @
Latch Stud (Seat) .....cccccvevvviverrinn. Ergot d'ancrage (siége)........c.ooe....... 1 1
NUEMTO oo ECrOU M10 w.oooooeeee e 1 1
www.SedlBeldadlials.net D3
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Seat and Engine Cover 5815 5863

Siege et couvercle du moteur GTS GTX
N33 269000150 Front Seat Ass’y (Violet) .................. Siége avant ass. (violet) ................... 1
N 269000217 Front Seat Ass’y(Green, .................. Siege avant ass. (vert) ..................... 1
N34 293730010 Retaining Clip Dart ........ccccoovevviennee. Attache en forme de dard ................... 6 6
35 210100007 Cap Screw MB X 10 ..., Vis borgne M6 X 10 ......c..ocovvvvrreraee, 2 2
N36 269000 269 Base Keeper..........ooeeevivverceiercncnan. Reteneur base .........cc.coocuvvveverveenenn, 1 1
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N19

N

N 20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3

32
33
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295500 242

295500 243

269 500 165
293200 017
293 200 031
269 500 155
269 500 205
211 000 043
293550014
293800 015
269 000 016
269000 014
269 000 017
269 000 015
213 200 001
210 000 006
291 000 690
218 300 600
217 002 600
291 000 628
212000 003
269 500 151
269 500 180
269 500 152
295 000 066
293150 017
293 800 033
213200 007
212 000 001
210000 004
269 500 014
269 000 023
293 000 025
269 000 025
269 000 026
269 000 027
293 370 005

Front Storage Compartment
Compartiment a bagages avant

Storage Cover Kit (Teal)................

(With Decals)

Storage Cover Kit (Green,..............

(With Decals)

Intake Grill (Black)
Tray Seal (Neoprene)
Seal Tray .................
Deflector (Teal)
Deflector (Green)

Loctite «242», 10 mL
Latch Lever.............
Latch Cover .............

Hexagonal Screw M6 x 30 .................
Latch Stud (Storage Cover).................

Jam Nut M10

Washer 10 mm
Rubber Washer

Stop Nut M10

Housing Ass’y (Extinctor)...............
Housing Ass’y (Storage) ...............

Storage Tray ...........

Rivet (5/32) ............
Sealant Silicone

Ens. couvercle a bagage (Aqua) ...

(avec les décalques)

Ens. couvercle a bagage (vert)......

(avec les décalques)

Grille d’admission (NOIre) ......cceev.e.....
Anneau d'étanchéité (néoprene).........

Anneau d'étanchéité
Déflecteur (aqua)
Déflecteur (vert)
Vis spécial (déflecteur)
(Graisse........cc......

Base de loquet
Rondelle 6 mm
Vis hexagonale M6 x 30

Ergot d"ancrage (Couvercle & bag.) .....

Contre-écrou M10
Rondelle 10 mm
Rondelle de caoutchouc
Ecrou d'arrét M10

Boitier ass. (extincteur)..................
Boitier ass. (rangement)..................

Coffre a bagages
Trousse a outils

Rivet (5/32)

Scellant silicone

Washer 6 mm .......c.cocooveveeecceceennne, Rondelle 6 MM ..o,
Elastic Stop NUtMB .........c...ooeee.. Ecrou d'arrét élastique M6..................
Hexagonal Screw M6x 20 ................. Vis hexagonale M6x 20.....................
HINGE oo ChamiBre ......ooveveeveeeeeeeeeee s
SPING oeve e, RESSOM ...
Short Cap .o, Capuchon court........coevveeeceerecerenee,
LAtCh oo LOQUEL ...,
Short Pin ... Goupille courte .....cccovviveveeceene.
LONG Pin ..o, Goupille longUE .........cccovveeveriire
CIrCHP o, (o1 1 o OO
www.Sedl®ad4lials.net
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Front Storage Compartment 5815 5863

Compartiment a bagages avant GTS GTX
34 213200001 Washer 6 mm ........cccoooevevieivcenernnnn, Rondelle 6 mm........ccocoeviveiecine 4 4
35 217361500 Lock Washer6 mm ...........ccccoeuviennnne. Rondelle-frein 6 mm ..........ccovvevee... 4
N36 293250031 O-BiNG oo JOINt tOrqUEe ..., 2 2
N37 293000013 Cap-Gauge ........c.ccceeveeeeeeeeceee, Capuchon jauge .........ccccvevveeeececernnnes 1
38 269500069 PIN e Goupille .o, 1 1
N39 269500181 Housing Cap (Extinctor) ........c..coo....... Bouchon boftier (extincteur) ................ 1 1
N40 269500184 Housing Cap (Storage)..........ccccc........ Bouchon boitier (rangement)................ 1 1
41 293800005 Loctite €271 ... Loctite «271% ..o @ @
42 269500063 SPACET ... ENtretoiSe ....oovvevevreeeeceeee 1 1
43 210000 005 Screw Hex. M6 X 25 .....coccocvvericnnnn. VisheX. MBX25 ..., 4 4
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Body 5815 5863

Carrosserie GTS GTX
1 293150034 Rivet 5/32 ..o RIVEL 5/32 ..o 1 1
2 293750013 Mount Tie .....coovereverecerecereerie s Ancrage attache .......cc.cocovveriiecrrnnne, @ @
3 293150037 Rivet 3/16 ... RIVEt 3/16 ..o 2 2
4 213000001 Lock Washer 8 mm ........c.cccocevvinnneee. Rondelle-frein 8 mm .......c.ccoccvviininne. 2 2
5 293800033 Seal-Silicone .......oevveveveveriieeeeiee, Scellant silicone ........ccoceeevvceciccnnne. @ @
6 293710023 Elbow Fitting 90° .......ovecerereiieennn. Raccord coudé 90° .......coovevvreevireernnen. 1 1
7 293750002 TiIeRAD oo, Attache ..o, @ @
8 293750015 Tie Rap Mount ......cccccooveeeveveeierienes Ancrage d'attache .........c.cccoovernnan. @ @
9 212100004 NUEMB ..o ECIOUMB oo 10 10
10 217 361500 Lock Washer 6 mm .........cccoeevvvvireene Rondelle-frein 6 mm .....cccovvcevriicnnnnes 10 10
11 213200 007 Washer6 mm ......ccccooovvevivvervcrcrnnn. Rondelle 6 mm.......cccooevvvivvcviieree, 10 10
12 293 250 026 GASKEL ..o Jointétanche.........c.ocoeeveveieceecieennnen. 0 10
13 291000 234 Vent Baffle ..o, Chicane de ventilation.............c.c........ 1 1
N14 292000181 Sponson Right (Grey) .......coeveveeveeeee. Stabilisateur droite (gris).........c.cco....... 1 1
N 292000182 Sponson Left (Grey) ......ccevveevvrvnnnenee. Stabilisateur gauche (gris) .................. 1 1
15 293720001 GIOMMEL ..., Passe-fils .......ccoeeerervrereere e 1 1
16 291 000 332 Tube Vent.........ccooeeeeveeeeicereernns Boyau de ventilation..........cccccoouecennee 1 1
17 293150016 Rivet 1/8 X .640.......cooeeeeeereeerrene Rivet 1/8 X .640 ........ccoocevirieriernn @ @
18 292000079 Screen Bailer .......cccoceevecviceeen Tamis de déclenchement .................... 2 2
19 294 000 606 TieRap ..o, AtAChe ..o, @ @
20 275000007 Hose 8mm Dia ....cooovvvvvvvrinriinnne, Boyau 8 mmdia. .......c.ccovevrirrinn @ @
N21 293710057 Elbow Fitting 90° ....cocvevereee, Raccord coudé 90° .........ccceveeveevevnnns 2 2
22 293150037 Rivet 3/16 X 0.565........cc.ccceeveverrrnnne Rivet 3/16 X 0.565 .....cooeverccerccae 4 4
23 293730006 Dart Black ........c.cccoevmveererrieeian Dard ROIN ..o 1 1
N24 291000726 Rear Vent HOSE .....ccovevevviciicieee, Boyau de ventilation arrigre................. 1 1
25 293750001 TIERAP v AttaChe ..o 9 9
26 291000185 FIOAter ..o FIOtTRUL .eveececeeeeee e 2 2
21 212100001 Elastic Stop Nut M8 ........ccccovvrvrnnnnes Ecrou d'arrét élastique M8.................. 2 2
28 291000 307 Retainer Plate ........ccooovvvrvriecerirennnn. Plaque de retenue ..........ccoeeveeerinnnn. 1 1
29 293050 001 Washer 8mm .....cocoveeveeciicien, Rondelle 8mm .......cc.ccoovvveviivicrccne 2 2
30 292000011 «Un Clamp ... Bride en «U» .....co.ooevieierreceee, 1 1
31 293800015 Loctite «242», 10 ML ..o, Loctite «242», 10 mML..oeevreereeeienee, @ @
32 275500018 Hose 6 mm Dia ..o Boyau® mmdia. .......ccoovvercerrrrenn @ @
33 293800005 Loctite «271», 10 mb e Loctite «271», 10 ML ..coovveviie @ @
34 292000045 Spring Clip v, Pince A 1essort .........ococeeeveeecveneniiennns 2 2
N35 293720035 Grommet ......cc.cooovevieeeeeeceeee e Passe-fils .....oooveveieeeeceeecreres 1 2
36 293750012 Top Mount Tie ....ooveevrererrreccienne, Couv. attache.........ccccceeveerevccreceeennn @ @
37 291000678 Tie Clamp ..o Attache collier ........cccovvvvvevieirerrennn, @ @
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N1
N12
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293 150 034
291 000 523
291 000 524
291 000 525
212100 001
291 000 307
293 050 001
292 000 063
293150013
291 000 394
291 000 508
291 000 625
291 000 623
291 000 507
213200 007
293150014
291 000 528
293 800 015
291 000 506
210000 004
295500 161
295500 162
293720 001
277000 077
277000 250
292 000 187
211100 007
293150 010
213000 001
293 800 005
291 000 421
291000 137
291 000 426
291000 457
295500 282
295 500 283
291 000 680
291 000 679
212 000 004

Body

Carrosserie

Rivet5/32 .............
Right Carpet (Violet)
Left Carpet (Violet)
Rear Carpet (Violet)
Stop Nut M8 .........

Retainer Plate
Washer 8 mm

«U» Clamp.............
Rivet 3/16 x 1.190
Bumper Corner {Violet)
Rear Bumper (Violet)

..............................

Rear Bumper Trim (Violet) ..................
Side Bumper Trim (Violet) .................

Side Bumper (Violet)

Washer 6 mm

Rivet 3/16 x 0.940

Rear Intake Grill (Violet) ...

Loctite «242», 10 mL
Nose Bumper (Violet)

Hexagonal Screw M6 x 20 .................

Grab Handle(Teal)
Grab Handle (Violet)
Grommet ...............
Choke Cable..........
Choke Cable...........
Drain Plug .............
Hexagonal Nut
Rivet (Black) ..........
Lock Washer 8 mm
Loctite «271», 10 mL
Bumper Plug (Violet)
Finition Plate {Violet)
Finition Plate (Violet)

Rivet 5/32 ............
Tapis droit (violet)
Tapis gauche (violet)
Tapis arriere (violet)
Ecrou d'arrét M8
Plaque de retenue
Rondelle 8 mm

Bride en «U»

Rivet 3/16 x 1.190

Coin de pare-chocs (violet)..................
Pare-chacs arrigre (violet) ...................
Moulure de pare-chocs arriére {violet)

Moulure de pare-chocs latérale (violet)

Pare-chocs latéral (violet)....................

Rondelle 6 mm
Rivet 3/16 x 0.940

Grille d’admission arriére (violet)........

Loctite «242», 10 mL

Nez de pare-chocs (violet)...................

Vis hexagonale M6 x 20

Poignée de maintien (aquaj.................
Poignée de maintien (violet)................

Passe-fils ..............
Cable de I'étrangleur
Cable de I'étrangleur
Bouchon de purge
Ecrou hexagonal
Rivet (noir) ............
Rondelle-frein 8 mm
Loctite «271», 10 mL

Bouchon de pare-chocs {violet) ...........
Plaque de finition (violet) ....................
Plaque de finition (violet) ....................

Choke Plate ..........c..ccoovvvcevviviveciinnn Plaque de I'étrangleur .........................

White Mirror Ass'y (Right) ............ Miroir blanc ass. (droitj.................

White Mirror Ass’y (Left) ............... Miroir blanc ass. (gauche,).............

L.H. Plate Reinforce (Mirror).............. Plaque de soutien GA (miroir) .............

R.H. Plate Reinforce (Mirror] ............. Plaque de soutien DR (miroir).............

Elastic Stop Nut M6 ........ccoeeeennnnnnn, Ecrou d'arrét élastique M6 ..................
www.SdD3¥M4ABuals.net
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34 213200001
35 217361500
N36 293250032
N 293250035
37 293000 023
38 293150033
39 293800 033
N40 293250030
N41 215942560
N42 211100025
43 213200010
N44 217341500
45 293750015
46 291000678
47 294 000 606
48 293750 001
49 233750 002
50 293150036
51 2793750 008

5815 GTS /5863 GTX-12/94

Body 5815 5863

Carrosserie GTS GTX
Washer 6 mm .........coevvevvevcveeeerinnn Rondelle 6 mm.......oceeeeeecciienn
Washer Lock 6 mm .......ccooevviviiicnnnes Rondelle-frein 6 mm .........ccccvvvrvenenne.

L.H. Gasket (Mirror) ........ccccoeveernnnee Joint étanche GA (miroir) .......c..cc........

R.H. Gasket (Mirror).......cccoovviiennnes Joint étanche DR (miroir) ...................
Carpet Plug (Violet) ......cccccerverrnnnee. Capuchon de tapis (violet)................... 22
Rivet 1/8 X 565.........ccoevvvveirercennnn. Rivet 1/8 X 565 .......cevveverccircieenne 2
Seal Silicone ......cevvveveeeeeeeeererenn, Scellant silicone .........cccoevvvveecrenrvnene. @
Gasket (Plug Drain) .......ccccevvverevrennnne. Joint étanche (bouchon purge)............ 1
Screw Allen M4 X 25 ..o, VisAllen MA X 25 ..o 2
Nut Hex. M4 .oooovoeoeeceeeeee Ecrou heX. M4 ......ovvveeeeeeeevcores 2
Washer4mm ......cccooooevvvvvcreen. Rondelle 4 MM ..o 4
Washer Lock 4 mm .......ccccoovvevivnneene, Rondelle-frein 4mm ......c...ccovevernennnnn, 2
Mount Tie Rap ....cocveeeeieieecceree, Ancrage d‘attache .........cccccooevvvennenn @
TieClamp ... Attache collier ..........ccoveeeerviinirnnnn. 1
TIERAD vt Attache ..o @
TiIe RaP o Attache ..o, -
TIE RAP v AtECHE o.voevecrceceee s @
Rivet 1/8 X .765........cccoeveecieeeenean Rivet 1/8 X 765 ....cocoovvveieceeeeee, 22
TIERAP v Attache .........ccvevvvrieee e 1
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N 16
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213900 545
219 900 442
219900 455
219900 384
219900 385
219900 192
219 900 437
219900 438
219900 448
213900 449
219900 439
219900 440
219900 450
219900 451
213800 270
219900 177
219900 225
219900 441
219900 454
219900 435
219900 436
219900 446
219900 447
219900 443
219 900 490
219 900 036
291 000 325
219900 251
219900 049
219 900 452
219900 453
219900 015
219900 433
219900 434
219900 444
219900 445
219900 334

Decal
Décalcomanie

«NAVIGATION WARNING» Decal ...... Décalque «<NAVIGATION WARNING».

Dash Decal ........ccccovorimvmerircieriiene, Décalque du tableau de bord ..............
Dash Decal........cocceevvvcverrreceree, Décalque du tableau de bord ..............
«EXEMPTION» Decal .........cooeererinnn. Décalque «EXEMPTION» .....................
«EXEMPTION» Decal .........c.cvevevnnne. Décalque «EXEMPTIOND .............o.c...
«TIP OVER» Decal ....c.couvvereieiien Décalque «RENVERSEMENT» .............

«BOMBARDIER» R.H. Side Decal .......
«BOMBARDIER» L.H. Side Decal........
R.H. Side Decal «GTX».........cocevvvrenn.
L.H. Side Decal «GTX» ........ccvveveenee.
R.H. Side Decal «SEA-DQO»................
L.H. Side Decal «SEA-DOO» ...............
R.H. Side Decal «SEA-DQO» ...............
L.H. Side Decal «SEA-DQO» ...............
«WARNING» Decal (Battery] ..............
«FUEL» Decal ..o,
«Sea-Doo» Decal (Storage Cover) ......
«GTS» Decal (Storage Cover) .............
«GTX» Decal (Storage Cover) .............
Stripe R.H. (Storage Cover) ................
Stripe L.H. {Storage Cover] .................
Stripe R.H. (Storage Cover) ................
Stripe L.H. {Storage Coverj .................

Décalque latéral DR «BOMBARDIER» .
Décalque latéral GA «<BOMBARDIER»
Décalque latéral DR «GTX» .................
Décalque latéral GA «GTX» .................
Décalque latéral DR «SEA-DOO» .......
Décalque latéral GA «SEA-DOO» ........
Décalque latéral DR «SEA-DOO» ........
Décalque latéral GA «SEA-DQO» ........
Décalque «AVERTISSEMENT? (batt.)..
Décalque «ESSENCE» ...........coccee....
Décalque «Sea-Doo» (couv. & bag.) ....
Décalque «GTS» (couvercle a bag.).....
Décalque «GTX» (couvercle a bag.).....
Bande déc. DR. (couvercle a bag.) ......
Bande déc. GA. (couvercle a bag.) ......
Bande déc. DR. (Couv. a bag.) .............
Bande déc. GA. (Couv. a bag.).............
Decal «GTS» (Oil/Fuel} (Stor. Cov.}..... Décalque «GTS»(huil/ess-Couv a bag)
Decal «GTX» (Qil/Fuel) {Stor. Cov.}..... Décalque «GTX»{huil/ess-Couv a bag)
«BOMBARDIER» Logo (Storage Cover) Logo «BOMBARDIER» (Couv. a bag.) ..
«BOMBARDIER» Decal (Stor. Cov.) ... Decal «BOMBARDIER» (Couv. & bag.).
Instruction Decal (Storage Cover) ...... Décalque d'instruction (couv. bag.) .......

«BOMBARDIER» LOGO ......evverrnece Logo «<BOMBARDIER» .........c.coevvvveren
R.H. Hull Decal ..o Décalque de coque DR ..........cocueeeee.
L.H. Hull Decal ... Décalque de coque GA ..........cococueeee
«FORMULA JET PUMP» Decal ........... Décalque «FORMULA JET PUMP» .....
«GTS» Decal RH. ...ooovvve Décalque «GTS» DR........coovvevvevrrnnn.
«GTS» Decal LH. .o Décalque «GTS.» GA ..o,
«GTX» Decal RH. .o Décalque «GTX» DR........c.coovvevren
«GTX» Decal LH. oo, Décalque «GTX» GA .......cocvevere

Decal «BOMBARDIER» ..........cocevnee Décalque «BOMBARDIER» ..................

www.Sedtbfldals.net
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

1 295100 001 Seat Pouch ...........cccoevevvvvvrencccen Pochette de Sigge.......cccovvvvevnvnnnene.

2 295100002 Saddle Bag .........cccoeceeviiceiiecenn Sacdeselle ..o,
N3 295500218 Telescopic Paddle .......cccoovvvvvivernnen. Aviron télescopique ............oo.oueen.....
4 295100006 Survival Kt ..., Trousse de SUMVIE .............ccoveuennnnn.

5 295100007 First Aid Kit ..o.ooeeeceeeece Trousse de premiers soins ..................

6 295100004 Fire Extinguisher U.S........ccocooevvvrnee.. Extincteur U.S. ..o

7 295100005 Fire Extinguisher Can. .......ccccceevevne. Extincteur Can. .......cccocvvevevevccecinne,

8 295100008 Mooring LINE ......oovveeviieeeeeicereeie Corde d'amarrage .......cccoevevvvevcveneenn.
N9 295500213 Sand Bag Anchor .......cccocecvvveciiiecanne. Sac de sable d'ancrage........................
N10 285500230 Kneeboard........cooooeeeiiiei Planche @ genouX ......cccocvevvveeecenee.
N11 295500 220 Combo SKiS ....oveveeeviereecc e Ens. de skicombo..........ccccevverrinnnnns
N12 295500219 Trainer SKis ..oecvevevevcereecicis e, Ens. de skide traine.........c..coovvveeee.

13 295100003 SKi BOPE .o Corde de SKi.......oooveereseercniee,
N14 295500214 Skock Tube Kit .......ccooeeeveriiireeinnn, Ens. de protege corde ...........co...........
N15 295500212 Touring Seat Kit (GT Series)-Teal ....... Ens. siege de randonnée (série GT) - aqua

16 295100012 Lift Kit (SP Series) .....coovvevevvvrrceene. Ens. de harnais de levage (série SP)...

17 295100013 Lift Kit (GT Series)....cccoveevrrverireennne, Ens. de harnais de levage (série GT) ..

18 295100010 Tie-Down (Cam Buckle)-Purple............ Sangle a came-violet ..............c.c........

19 29510001 Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple....... Sangle a cliquet-violet ........................
N20 295500 208 Bilge Pump Kit (All Models)................ Ens. de bilge a pompe (tous les modeles)
N21 2395500231 LCD Gauge Kit........cocoverervrerrreecnnn. Ens. de cadran LCD (HX-GTS-série SP 95)

(HX-GTS-SP Series 95).......ccceoeuuce.. (HX-GTS-série SP 95)
N22 295500211 Security System Kit D.ES.S ............. Ens. de systeme de sécurité D.E.S.S ..
(HX-GTS-SP Series 95) .....covveveeeneee. (HX-GTS-série SP95) ......oveeeeererne.
N23 295500210 Large Fuel Tank (90-94 GT Series)...... Réservoir a essence large {série GT 90-94)
24 295500 204 Vent Water Block Kit ........cccouvvennee. Ens. de mousse hydrofuge ..................
(93-95 XP) (94-95 SP Series) ............... (XP 93-95) (série SP 94-95..................
N25 295500 282 R.H. Mirror (90-95 GT Series) ............. Mirroir droit (série GT 90-95) ..............
N26 295500 283 L.H. Mirror (30-95 GT Series).............. Mirroir gauche (série GT 90-95)...........
N27 295500248 Sponson Kit (Blue-Violet).................... Ens de stabilisateur (bleu-violet) ........
28 295500 201 V-Hull Add-On Kit (White) .................. Ens de quilles (blanc) .........ccccervuenn.

N29 295500221 WindowsGraph.-Sea-DooWatercrafts  Graph. de vitre-Sea-DooWatercrafts ..
N30 295500222 WindowsGraph.-TeamSea-DooUS/CAN Graph. de vitre-Team Sea-Doo US/CAN
N31 295500223 Windows Graphics-Team Sea-Doo ....  Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
N32 295500224 Windows Graph.-Sea-Doo Everybody ~ Graphique de vitre-Sea-Doo Everybody
N33 295500225 Decal For Trailer (Teal)........ccc........... Décalque de remorque (aqua)..............

www.SeaDooManuals.net
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

N34 295500226
N35 295500227
N36 291000312

5815 GTS /5863 GTX - 12/94

Decal For Trailer (Yellow) ................... Décalque de remorque (jaune).............

Decal For Trailer (Rhodamine) ............ Décalque de remorque (rhodamine) ...

Convex Mirror (White) ........ccecvvvvnanes Mirroir convexe (blanc) .......................
www.SedP98004ddials.net
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290 876 080
295000 106
290 876 922
290 876 487
290 876 482
290 242 210
290241 475
295000 077
290877016
295000 078
295000 111
290977 475
290276 025
290977 490
290 876 569
290 876 557
290 876 298
290 940 755
290 841 201
290 840 681
290277 905
295 000 007
290 876 972
295000 112
290 876 902
295 000 065
290 876 500
290 876 605
295000 101
295 000 107
295 000 001
295 000 002
290 876 826
295 000 069
295 000 070
290 847 220
290 841 591
290877 021
290877 011

Tools and Accessories
Outils et accessoires

Wrench Holder ..., Clé deretenue .........ccoceeevcererirercnne.
Puller ASS'Y ....ovveveeeieeeeeeeeeeeae, Extracteur ass. ........coeeeeveeevceerecennnnn
Ring Holder ......cocovvvveeeeee, Bague de retenue .........ccoevevveeeveeen.
Puller Ass'y Extracteur ass.

PUIET oo EXtracteur .......ocovvvceeeesee e
NUt HEX. MB....cooorvccrereseeeeeeces Ecrou hexX. MB ......oovveeeeeecireeeee.
Hex. Screw MB x50........ccoooveveeenee, Vishex. MB X 50 ......ccooevieicrircicinne,
Circlip Installer {587 Engine)............... Pose circlip (moteur 587).....................
Circlip Installer (657 Engine) Ass'y ..... Pose circlip (moteur 657)...........c........
Timing Lamp .......ooocvvveceeeeeeeean Lampe stroboscopique ..........ccccu......
Flywheel Holder ............cccoevevciercnnn. Barre de force........ccocoeeeueveveeccenne
Half Ring (PTO Side).......cccovvvvvevnnnnes Demi-anneau (coté PDM) ...................
Half Ring (MAG Side).......c.cccoovnnnncnn Demi-anneau (coté MAG) ...................
Ring Holder ........cooovovveeeeeceeenn Bague de retenue .........cccoevveeeveveinnnn.
Distance Ring .......ccoevevivevciiciiicnn, Bague d'écartement ............ccoccoooecuin
Protector Cap ........cocoeeveveeveceiienene. Capuchon protecteur ..............cco.c........
Puller Ass'y Extracteur ass.

Hex. Screw M16 x 150 ........coccveeneee, Vishex. M16 X 150 ......c.covvvevrercrnen.
Hex. Screw M8 X 70..........ccevvvveinines VishexX. M8 X 70......cccoovrveireerennne,
Allen Screw M8 x40 .......c.ccovvvvnnee. Visallen M8 x40 .......ccocvovvevereie.
Wrench Holder .......c..ooocovieiie, Cléderetenue .........cccocveuevrvevcrennnne
Degree Disk.......c.ovovvveveveeeneecciee Disque de degré .....cccceeveevevvcvevennnene.
Compress Ring (587 Engine) ............... Compresseur de segments (moteur 587)
Compress Ring (657 Engine) ............... Compresseur de segments (moteur 657)
Aligning Tool (Not Shown) ................. Outil d'alignement (non-ill.) ..............
Dial Indicator (TDC Gauge) ................. Micrometre (indicateur de PMH]) ........
Oil Seal Pusher..........c.ccoevevevevrieinnn Poussoir d'anneau d'étanchéité..........
Oil Seal Pusher............ccccovevevviveennennn Poussoir d'anneau d'étanchéité..........
Protection Carpet .......ccccovvvivevenenee. Tapis de protection .........cccccoccerenrnnne.
Impeller Installation Tool (Not Shown) Qutil d'inst. de la turbine (non-ill.} ......
Puller Tool ..o Outil extraCteur ..........ccoevevevevvvcreennnn,
Impeller Guide Tool............cccocveee.e... Outil guide de turbine ..........cccoovveeee.
Distance Gauge..........cooeevveeevrrvcennes Jauge d'écartement ..............cccoeonen.
Oetiker Pliers «1090» .............cc.c......... Pince Oetiker «1090» ...........ccccoevneeeene
Oetiker Pliers «1099» ..........cocccevvvvene. Pince Oetiker «1099 ...........ccccvvenennee.
SIBBVE ..o BoUIlE oo
Screw (M8 X 35) ..., Vis(MB X 35) ...
Sleeve (290 877 016) (Not Shown)..... Manchon (290 877 016) (non-ill.) ........
Pusher (290 877 016) (Not Shown)...... Poussoir (290 877 016) (non-ill.)..........
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295000 076
295 000 082
295 500 068
295000 105
290877 092
295000 115
290877 155
295000 117
290 877 041
295000118
290 877 181
295000 128
295 000 054
295000 114
295 000 008
295000 113
295000 100
295000 126
295 000 005
295 000 085
295 000 086
295000 089
295000 130
295000 127
529 022 000

Tools and Accessories
Outils et accessoires

Hose PinCher ......ccccocceivvevvereccreennne, Serre boyau ......cceevevicveeereees
Impeller Shaft Holder .............ccc......... Outil de retenue arbre d'hélice ...........
Flush Kit Ens. de renvoi

Extractor Ass’y (587 Engine).......... Extracteur ass. (moteur 587)..........
Extractor Ass’y (657 Engine).......... Extracteur ass. (moteur 657) ..........
Extracting Nut (587) ......oovvvvveeriiee. Ecrou extracteur (587) ......ovverrevreenee.
Extracting Nut (657) .....evveoerevereeere. Ecrou extracteur (657) .....veveerrrevenees
S1Eeve (587) oo, Manchon (587) ....c.eeveeeeeeeeeeeeeen
SIEEVE (B57) oo Manchon (657) .......ccovveeevennieeseieins
Bushing (587) ......cccovvervurreereeeee s Douille (587) (non-ill.} .......oocvverrrennnee.
Bushing (B57) ..coveveeeceeereceeeeen, DOUIIE (B57) .o,
Protective Mat .......cccooeveveeeeveeiine, Tablier de protection .............cccceveee.
Pliers for Clic Clamp (Caillau} ............. Pince (Caillau) .........ccovevvevvevciereeccrnn.
Tool-Leakage.........cccvvvevrirerirereirennnene, Outil de fuite ......ccceverercceceee,
Ignition TESLEr .......covveeveererceircieenes Vérificateur d’allumage..........c.coceeunee.
Extractor PUmp ..o Extracteur de pompe ........ccoooevevvinenee
Shop Tachometer .......c.cccccvvcccvvirnnee. Tachymetre d'atelier ............cccevvneee.
Dolly Kit(Incl. Wheels) ...........cc........ Ens. remorgque (avec roues) ..............
Beach Wheel Set ......cccovveieeieieene, Ensemble de roues de plage................
Pump Gauge Tester.........cccovverernnnnn. Pompe a air ....ccoooovvvveeeecee
Male COnnector .......cccccveveveecivcene, Raccord male .........oocoevevevevcireicireennnene
Alignment Tool (Engine / Jet Pump}...  Outil d"alignement (moteur / turbine) .
Timing Gauge (Not Shownj ................ Jauge du rég. d'allumage (non-ill.) .....
Program MPEM {Not Shownj ............. Programme MPEM (non-ill.) ................
Multimeter (Not Shown).................... Multimétre (non-ill.) ........cccccevrrerrnnn.
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 061
219 300 062
219 300 063
219 300 064
219 300 065
219 300 066
219 300 071
219300072
219 300 087
291000170
219000 001
219000 002
219000 000
219 000 004
219 000 003
219000 005
219 000 006
219000 007
219000 009
219000010
219000 012
219000013
219000014
219000017
219000 018

219000 029

219000 031

219 000 028

219000 030

219000 032

Predelivery Check List 5870, 1994......
Predelivery Check List 5871,1994......
Predelivery Check List 5872, 1994.......
Predelivery Check List 5854, 1994 ......
Predelivery Check List 5814, 1994 ......
Predelivery Check List 5862, 1994......
Predelivery Check List 5855, 1994 ......
Predelivery Check List 5821, 1994 ......
Predelivery Check List All Models 1995....
Operator’s Manual 1989 .....................
Operator's Manual 1990 .....................
Operator's Manual 1991, SP-XP .........
Operator's Manual 1990, GT ..............
Operator's Manual 1992, SP-XP .........
Operator's Manual 1991, GT ..............
Operator's Manual 1992, GTS-GTX.....
Operator's Manual 1993, SP-SPI-SPX
Operator's Manual 1993, GTS-GTX.....
Operator’s Manual 1993, Explorer .....
Operator’s Manual 1993, XP ..............
Operator's Manual 1994, English .......
Operator’'s Manual 1994, French ........
Operator's Manual 1994, Explorer French .
Operator's Manual 1994, Explorer English .
Operator’'s Manual 1995, English .......
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator’s Manual 1995, French ........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator's Manual 1995, Spanish......
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator’s Manual 1995, English .......
HX, XP(785) ..o

www.Segbgo%q\%%ouals.net

Liste de prélivraison 5870, 1994 .........

Liste de prélivraison 5871, 1994 .........

Liste de prélivraison 5872, 1994 .........

Liste de prélivraison 5854, 1994 .........

Liste de prélivraison 5814, 1994 .........

Liste de prélivraison 5862, 1994 .........

Liste de prélivraison 5855, 1994 .........

Liste de prélivraison 5821, 1994 .........

Liste de prélivraison tous les modeles 1995
Manuel du conducteur 1989 ...............
Manuel du conducteur 1990 ...............
Manuel du conducteur 1991, SP-XP ...
Manuel du conducteur 1990, GT

Manuel du conducteur 1992, SP-XP
Manuel du conducteur 1991, GT

Manuel du conducteur 1992, GTS-GTX
Manuel du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Manuel du conducteur 1993, GTS-GTX
Manuel du conducteur 1993, Explorer
Manuel du conducteur 1993, XP

Manuel du conducteur 1994, Anglais
Manuel du conducteur 1994, Francais
Manuel du conducteur 1994, Explorer Francais
Manuel du conducteur 1994, Explorer Anglais
Manuel du conducteur 1995, Anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel du conducteur 1995, Espagnol

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel du conducteur 1995, Anglais

HX, XPi

Manuel du conducteur 1995, Frangais

HX, XPi

Manuel du conducteur 1995, Espagnol

HX, XPi
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000016
219000019
219000 027
219700 022
219700 002
218700 023
219700 004
219700 036
218700 024
219700 005
295 000 059
295000 060
219100 001
219100 002
219100 003
219100 004
219100 005
219100 006
219100 007
219100 008
219100 003
219100 010
219100013

219100 012

219100018

219100019

219100 020

218100 021

219 000 026
295 000 062

Manuel course 1993
Manuel course 1994
Manuel course 1995
Vidéo prélivraison 5803-5810 (ang.seul.)
Vidéo sur garantie (anglais seul.)
Vidéo du conducteur (anglais)

Vidéo du conducteur (frangais)

Vidéo du conducteur (frangais)

Vidéo du conducteur (anglais).............

Racing Manual 1993...........cccccuvvaee..
Racing Manual 1994..........................
Racing Manual 1995.........ccccovernecne,
PDI Video 5803-5810 (English Only) ...
Warranty Video (English Only)............
Operator’s Video (English) ..................
Operator’s Video (French) ..................
Operator's Video (Frenchj ..................
Operator’s Video (English] ..................
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (Frenchj................
Shop Manual 1989 (English)...............
Shop Manual 1990 (Frenchj................
Shop Manual 1990 (English}...............
Shop Manual 1991 (Frenchy................
Shop Manual 1991 (English}...............
Shop Manual 1992 (Frenchy...............
Shop Manual 1992 (English]...............
Shop Manual 1993 (Frenchj................
Shop Manual 1993 (English}...............
Shop Manual 1994 (Frenchy................
Shop Manual 1994 (English)................
Shop Manual 1995 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ......c........
Shop Manual 1995 (French)................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Shop Manual 1995 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ....covveee.

Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (frangais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (frangais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (frangais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (frangais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) .
Manuel de réparation 1995 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (frangais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (anglais)

HX, XPi oo HX, XPi oo,
Shop Manual 1995 (Frenchy................. Manuel de réparation 1995 (frangais)
HX, XPi oot HX, XPi oo,
Shop Manual 1995 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1995 (espagnol)
HX, XPi oo HX, XPi oo

Affiche 1995-Piéces et accessoires
Catalogue de pieces 5802, 1989

Poster 1995-Parts and Accessories ...
Parts Catalog 5802, 1989 ..................
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 800 001
219 800 002
219800 003
219800 004
219 800 005
219 800 006
219 800 007
219 800 008
219800 009
219800010
213800 011
219800012
219800013
219800014
295 500 265
219300 110

219300120
219300 130
219300 140

219200015
219200 016
218200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200 011
219200013

Parts Catalog 5803, 1990 ...................
Parts Catalog 5810 {GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 .............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 93 ..  Catalogue de pigces 5805-5851 (SP-XP) 93
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92. Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93 Catalogue de pigces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............. Catalogue de pigces 5852 (XP) 1993

Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93 Catalogue de pigces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 .... Catalogue de pigces 5820 (Explorer) 1993
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pigces 5870-71-72 (SP-SPX-SP!I) 94
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 .  Catalogue de piéces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 Catalogue de pigces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 .... Catalogue de pigces 5821 (Explorer) 1994
Parts Catalogue Kit, 1989-1995.......... Ens. de catalogues de piéces,1989-19935
Parts Catalog..........ccccoeurevrerirererieinnes Catalogue de piBCes......cccoevrervvernnes.

5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995........ 5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995 .......

Parts Catalog 5880 (HX) 1995............. Catalogue de pigces 5580 (HX) 1995..

Parts Catalog 5856 (XP 717) 1995 ...... Catalogue de pigces 5856 (XP 717) 1995
Parts Catalog........c.cccoevrvrveciereenirinnne, Catalogue de pigces.........coeeeveevnenee.

Catalogue de pieces 5803, 1990
Catalogue de pigces 5810 (GT) 1990
Catalogue de piéces 5804-5850 (SP-XP) 1981
Catalogue de pigces 5811 (GT) 1991

5815 /5863 (GTS-GTX) 1995 .............. 5815 /5863 (GTS-GTX) 1995 ..............
Microfiche 1988 (5801)........ccco.......... Microfiche 1988 (5801) ........c.ccuevue....e.
Microfiche 1989 (5802) .........ccooo....... Microfiche 1988 (5802) ...........cccou......
Microfiche 1990 (5803).........cccevvvvnvee. Microfiche 1990 (5803) .......c.ccoovveeraee

Microfiche 1990 (5810) ......coccccvvvennes
Microfiche 1991 (5804-5850...............
Microfiche 1991 (5811} .....cccevevvvrrree.
Microfiche 1992 (5805-5851)...............
Microfiche 1992 (5812-5860j...............
Microfiche 1993 (5806-5807)...............
Microfiche 1993 (5813-5861)...............
Microfiche 1993 (5852} .......ccocovneee...
Microfiche 1993 (5820) .......................
Microfiche 1994 (5870 / 5871)............
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ........... Microfiche 1994 (5814 / 5862)............
Microfiche 1994 (5821} .......ccoveueee.. Microfiche 1993 (5821) .....cccvvveenn..
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Microfiche 1990 (5810} .....ccccvoevvveee.
Microfiche 1991 (5804-5850) .............
Microfiche 1991 (5811) ...ccoeveveanee.
Microfiche 1992 (5805-5851) .............
Microfiche 1992 (5812-5860) .............
Microfiche 1993 (5806-5807) .............
Microfiche 1993 (5813-5861) .............
Microfiche 1993 (5852) ........c.coccvuvuunnn.
Microfiche 1993 (5820)..........ccc.cnn......
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ...........



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 267
219300 111
219300 121
219300 131
219300 141
295000 063
295 000 064
295500 232

219300 569
219900 570

219900 571
219900 572
219900 574
219900 252

219 900 264

219900 265
219900 271
219900 297
213700 036
219 000 029
219000 030
295500 025
295 500 026
219400 006
219400 005
219400 004
219400 011
295000012
295000013
295000 015
219 600 000
295000018

Microfiche Kit, 1988-1995...................
Microfiche 1995 (5873 / 74/ 75)........
Microfiche 1995 (5880).........c.cccco.......
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
Microfiche 1995 (5815 /5863] ...........
Service Guide (French} ..........co.o..........
Service Guide (English) .....covvvvvenee.
Document Kit (French,...................
(Incl. parts from 219900569 0219000 030) ..
Navigation Warning Label (XP) ..........

Ens. de microfiches,1988-1995...........
Microfiche 1995 (5873 / 74/ 75).........
Microfiche 1995 (5880} .......................
Microfiche 1995 (5856 / 5857)............
Microfiche 1995 (5815 / 5863)............
Guide de service (Frangais) .................
Guide de service (anglais) ...................
Ens. de documents (Frangais) .......
(Incl. pieces 219900 569 a 219 000 030).
Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
Navigation Waming Label .................. Etiquette d'avert. de navigation..........
(SP-SPI-SPX} ... (SP-SPI-SPX) ....ocvvrereeeeeeeeeern
Navigation Waming Label (GTS- GTX) ...  Etiquette d'avert. de navigation (GTS - GTX)
Navigation Warning Label (HX) .......... Etiquette d'avert. de navigation (HX)...
Navigation Warning Label (XPI) ......... Etiquette d'avert. de navigation (XPI) .

Tipover Warning Label........................ Ftiquette d'avert. de renversement

Short Models ..o, Modeles courts ......cccovorcvirirerennen,
Tipover Warning Label........................ Etiquette d'avert. de renversement

Long Models .....ccovevervceeiriene, Modeles [ongS ......coeveeevieveirereine
Fuel Warning Label ...........ccoceveeennn. Etiquette d'avert. d'essence.................
Battery Warning Label ........................ Etiquette d'avert. de batterie .............
Reverse - (GTS - GTX) vovvvvvveee Etiquette de renverse - (GTS - GTX)....
Owner's Video.......ccoeeceevireveccennn, Vidéo du propriétaire ...........cccoeveee.

Manuel du conducteur ........................
Manuel du conducteur (XP - HX)..........
Ensemble de garantie(E.-U.) ..........
Ensemble de garantie(Can.)...........
Enregistrement de garantie ...............
Form. de réclamation sous garantie (Can)
Form. de réclamation sous garantie (E-U.)
Form. de réclamation sous garantie ...
Enveloppes de réclamation de garantie
Décalques «Pigces sous garantie» .....
Liste d'expédition de récl.de garantie
Formule de retour de marchandise

Chemises dossiers véhicules (anglais)

Owner's Manual .......c.ccccoeevevercrvennn.
Owner's Manual (XPI - HX) .................
Warranty Kit(US)............................
Warranty Kit(CON)..........................
Warranty Registration Form ...............
Warranty Claim Forms, (CDN]) ............
Warranty Claim Forms, (US) ...............
Warranty Claim Forms .......cc.cccoceo.c....
Warranty Claim Envelops ...................
Warranty Parts Decal.............c..c.........
Warranry Claim Dispatch List.............
Return Form Merch ...
Vehicucle Record Files (English)..........
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295000 019 Vehicucle Record Files (French).......... Chemises dossiers véhicules (frangais)
295000016 Parts Identification Tag..........ccceo...c.. Décalques d'identification des piéces
219400012 Binder 3" ..o Cartable 3" ...,

219 300 046 1992 Cooling Syst Poster {English) ..... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
219 300 068 Safety Hand Book (English) 1994 ...... Brochure de sécurité (anglais) 1994 ...
297 000 020 Safety Hand Book (French) ................. Brochure de sécurité (frangais) ...........

N 219300085 Safety Hand Book (English) ............... Brochure de sécurité (Anglais)............
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Service Products
Produits d'entretien

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

1 290899788 Loctite «648», Green, 5 g.................... Loctite «648», vert,5g.......c.cooiveenn..
2 233110001 Sea-Doo Cleaner, 400 g...................... Nettoyeur Sea-Doo, 40049 ..................
3 293110002 Sea-Doo Cleaner, 4L ..........coovvennne. Nettoyeur Sea-Doo, 41L.....................
4 293500008 Paint for metal,140 g, Yellow.............. Peinture & métal en aérosol, 140 g, jaune
5 293500009 Paint for metal,140 g, Grey.................. Peinture & métal en aérosol, 140 g, gris
6 293500014 Paint for metal, 140 g, Blue ................. Peinture a métal en aérosol, 140 g, bleu
7 293500020 Paint for metal,140 g, Purple .............. Peinture & métal en aérosol, 140 g, violet
8 283500029 Paint for metal,140 g, White .............. Peinture & métal en aérosol, 140 g, blanc
9 293500030 Paint for metal,140 g, Charcoal .......... Peinture & métal en aérosol, 140 g, charbon

10 293500016 Gelcoat, 10 oz., White ........ccou.......... Gelcoat, 10 0z, blanc.........................

11 293500033 Gelcoat Liquid, 1 liter, White ............. Gelcoat liquide, 1 litre, blanc...............

12 293500 034 Gelcoat liquid, 1 liter, Purple .............. Gelcoat liquide, 1 litre, violet..............

13 293500035 Gelcoat liquid, 1 liter, Grey................. Gelcoat liquide, 1 litre, gris.................

14 293500 037 Gelcoat liquid, 1 liter, Light-Grey ....... Gelcoat liquide, 1 litre, gris-péie ........

15 293500038 Gelcoat liquid, 1 liter, Green .............. Gelcoat liquide, 1 litre, vert ................

16 293500 039 Gelcoat liquid, 1 liter, Turquoise ........ Gelcoat liquide, 1 litre, Turquoise ..........

17 293500 069 Gelcoat liquid, 1 liter, Teal ................. Gelcoat liquide, 1 litre, aqua...............

18 293500 075 Gelcoat liquid, 1 liter, Super White....  Gelcoat liquide, 1 litre, super blanc....

N19 293500081 Gelcoat liquid, 1 liter, Yellow ............. Gelcoat liquide, 1 litre, jaune..............

20 293500 040 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Grey ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, gris ...........

21 293500 041 Spay Paint Gelcoat, 140 g, White ...... Gelcoat en aérosol, 140 g, blanc........

22 793500 042 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Purple ...... Gelcoat en aérosoal, 140 g, violet ........

23 293500 D59 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Lavender.. Gelcoat en aérosol, 140 g, lavende ...

24 293500 060 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Magenta.. Gelcoat en aérosol, 140 g, magenta...

25 293500 061 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green....... Gelcoat en aérosol, 140 g, vert............
26 293500 062 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green....... Gelcoat en aérosol, 140 g, vert............
27 293500063 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Teal ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, aqua .........
28 293500 066 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Turquoise  Gelcoat en aérosol, 140 g, turquoise...
29 293500 067 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Light Grey ~ Gelcoat en aérosol, 140 g, gris péle....
30 293500068 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Teal ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, aqua .........
31 293500073 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Blue ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, bleu ..........
32 2383500074 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green....... Gelcoat en aérosol, 140 g, vert...........
N33 293500078 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Yellow ..... Gelcoat en aérosol, 140 g, jaune ........

34 295500009 Gelcoat Repair Kit .......cocveeeerrercreee. Ens. de rép. Gelcoat ..........cccevuernneee,
35 295500010 Gelcoat Repair Kit.......c.ccoeveeererrenne, Ens. de rép. Gelcoat ........ccccovvverennine,
N36 295500216 Gelcoat Repair Kit........ccccoovevecverernnes Ens. de rép. Gelcoat ..........ccccuvvneeee.
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Service Products
Produits d'entretien

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

37 295530011 Sealant Adhesif «221», 350 mL, Grey ~ Adhésif «221», 350 mL, gris ................
38 293530012 Prime «449, 475mL.......cccoovvivirennnn. Apprét «449», 475 mL ...
39 293530032 GIUB, 25 0 oot Colle, 25Q e,
N40 414837300 Flexible Spout (Oil) .........cccovevvevirrece. Bec flexible (huil€) ......coocveveererrn.
41 293530036 Primer , 250 ML ....cocvvveeeerr e, Apprét, 250 ML ..o
42 793550 004 Grease Dielectric, 150 g ...cccoveverrrvennn, Graisse diélectrique, 150 g .................
43 293550 005 Grease, 400 g.....ccccvevevvveeeriereeeeae, Graisse, 400 g oo
44 293550010 Synthetic Grease, 400 g .....ccceeveenee, Graisse synthétique, 400 g .................
45 293550014 Superlube Grease, ..........ccovvvierrrienen Graisse Superlube ......c.cccovvviriiininns
46 413803000 Sea-Doo Inj. Qil, (3 x 4 liter) ............... Huile a inj. Sea-Doo, (3 x 4 litre) .........
47 413802900 Sea-Doo Inj. Gil, (12 x 1 liter) ............. Huile & inj. Sea-Doo, (12 x 1 litre).......
48 233600011 Pump Synthetic Oil, {(12x 6 0z) ........... Huile de pompe, {12x6 0z7) .................
49 793600012 Primer, 4 0Z ........ccoovveevevnieieneenns Apprét a carter, 4 0Z........cccc.coovverncnnee.
50 293600016 Sea-Doo Lube, (12x 14 0z) ................. Lubrifiant en aérosol, (12 x 14 0z)........
51 293800 001 Hylomar Sealant, 100 @ .....ccocoevunene. Enduit d'étanchéité Hylomar,1\00
52 293800005 Loctite «271», 10 ML ....ocvvvcrecren, Loctite «271», 10 mL .................. s
53 293800006 Silicone, 90 mL.....oooveerceiiiice, Silicone, 30 ML .......coovveeerree
54 293800 007 Loctite «515», 50 CC ...cvvvvivrcreiian Loctite «515%, 50 CC...oovvvvreciie
55 293800013 Loctite «567», 250 mL ....coccvvviviicnnnee. Loctite «567», 250 mbL .....covvvieea
5 293800015 Loctite «242», 10 ML ........cccovuerennnne, Loctite «242», 10 ML cccvvvvveeeie
N57 293800018 Loctite «592», 50 ML ......ccccvvvvrrrnnee. Loctite «592», 50 mL ......covvvveverne
58 293800019 Safety Solvent, 1207 .......ccovvcvvvveee. Solvant de sureté, 12 0z7.........cocuc.....
59 793800 021 Loctite «495», 3 g ..o, Loctite «495», 3G .covverireee
60 293800023 Loctite «767», 454 G ....covvvevvrenee, Loctite «767», 454 g .ccovrvriiren,
61 293800 028 Loctite «Heavy Body», 300 mL ............ Loctite «Heavy Body», 300 mL ............
N62 293800030 Loctite «587», 300 ML .......ccovvvevrrnces Loctite «587», 300 mL .....cevvevevree.
295000110 Remover «157», 4 07 .......cooevvercvennnnn, Dissolvant «157», 4 0Z.........c.ccoevneee.
N64 413408600 Sea-Doo Fuel Stabilizer ...................... Préservateur de carburant Sea-Doo ...
65 413703100 Loctite «B0I ... Loctite «B09» ......c.ccoveeeiericercne
66 413803 200 Oil Injection Drum, 205 L ....cccvcvnnnee, Baril d'huile a injection, 2051 ............
N 67 2383500082 Spray Paint, 140 g, White .................. Peinture en aérosal, 140 g, blanc .......
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